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Yleistä
Saneerausohjelma koskee kunnan asemakaavakatuja, vesihuoltolinjoja sekä hulevesiver-
kostoa. Saneerausohjelma on tehty pitkän tähtäimen suunnitelmana, jolla nostetaan esiin
saneeraamista vaativia kohteita, suunnitellaan tarvittavia korjaustoimenpiteitä ja -
aikatauluja sekä arvioidaan kustannuksia. Ohjelmalla ohjataan kunnan talousarviossa vuo-
sittain katujen ja vesihuollon saneeraukseen kohdennettujen investointimäärärahojen
käyttöä.

Saneerausohjelmaa päivitetään vuosittain. Sen toteutuminen tarkastetaan ja luetteloon li-
sätään havaitut, korjaustarpeessa olevat kohteet. Kustannusarviot päivitetään kustannus-
tason mukaisiksi. Ohjelmaa ei ole aikataulutettu. Toteutuminen riippuu kohdennettujen
määrärahojen suuruudesta.

Ohjelmassa on tehty jokaiselle kohteelle projektikortti, jossa kohde on kuvattu ja sille on
tehty korjausesitys. Esitykset ovat alustavia ja yleissuunnitelmatasoisia. Saneeraustoimet
esitetään tarkemmin kadunparannussuunnitelmissa ja vesihuollon saneeraussuunnitelmis-
sa.

Saneerausohjelma on laadittu Pirkkalan kunnan yhdyskuntatekniikan vastuualueen toimes-
ta. Vesihuollon osalta ohjelmaa on tehty yhdessä Tampereen veden kanssa.

Saneeraustarpeen määrittely

Kadut
Päällysteen ja rakenteen saneeraustarve on arvioitu kunnossapitotietojen ja silmämääräi-
sen tarkastelun perusteella. Tarkasteltavia kohtia ovat painumat, halkeamat, routavauriot
sekä kuivatuksen toimivuus. Tietoja rakenteen koostumuksesta ja kerrospaksuuksista voi-
daan lisäksi selvittää maatutkaluotauksilla.

Kunnossapidolla ja asfaltoinneilla pidennetään kadun käyttöikää. Kun viat ja vauriot vaati-
vat laajempaa rakenteen parantamista, lisätään kohde saneerausohjelmaan. Hankkeen kii-
reellisyyteen vaikuttaa kadun toiminnallinen luokka.

Vesijohdot
Vesijohdon saneeraustarve on arvioitu putken materiaalin, iän sekä Tampereen Vedeltä
saatujen korjaus- ja kunnossapitotietojen perusteella.

Kunnan vesijohtoverkostossa on edelleen 11 km vanhaa valurautaista vesijohtoa, jonka las-
kennallinen käyttöikä on ohitettu jo vuosituhannen vaihteessa. Vastaavat putket on todet-
tu erittäin huonokuntoisiksi. Näiden vesijohtojen uusiminen on kaikkein kiireellisintä. Lisäk-
si kunnassa on noin 7 km asbestisementtiputkea olevia päävesijohtoja, joiden saneeraus
tulee lähiaikoina ajankohtaiseksi.
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Vesijohdon huono kunto voi aiheuttaa verkoston toimivuuden alenemisia ja kapasiteetti-
ongelmia. Vauriot ja niiden korjaaminen voivat aiheuttaa vedenjakelun keskeytymisen. Ve-
den laatu saattaa heikentyä tai juomavesi voi jopa pilaantua. Vuodoista saattaa aiheutua
myös läheisten rakenteiden vaurioitumista.

Huonokuntoisesta vesijohdosta aiheutuvat häiriöt voivat olla piilo- ja taustavuotoja, putki-
rikkoja tai putken sakkaantumista. Vuodot voivat kuljettaa maa-ainesta pois putken ympä-
riltä ja aiheuttaa sitä kautta putkirikkoja. Putkirikot voivat johtua myös paineiskuista, joita
verkoston huonokuntoisuus voi lisätä. Putkirikot voivat aiheuttaa vaurioita läheisille raken-
teille, vedenjakelun keskeytymisen tai niistä voi aiheutua kapasiteettiongelmia. Vanhojen
putkien sakkaantuminen voi aiheuttaa veden laatuongelmia ja kapasiteettiongelmia. Pa-
himmassa tapauksessa häiriöiden seurauksia voivat olla juomaveden laadun heikkenemi-
nen ja siitä aiheutuvat terveydelliset haitat. (Beringer ym. 2018. Tulevaisuuden kestävä ve-
sihuolto - ennakointi, ohjaus ja järjestäminen.)

Kuva 1: Vanhojen valurautaisten vesijohtojen määrä Pirkkalassa. Kyseiset vesijohdot voi-
daan arvioida erittäin huonokuntoisiksi ja ne tulisi saneerata mahdollisimman kiireellisesti.

Jätevesiviemärit
Jätevesiviemärin saneeraustarve on määritelty putken materiaalin, iän ja kunnossapitotie-
tojen perusteella. Aquapriori Oy teki keväällä 2019 vuotovesiselvityksen, jossa selvitettiin
vuotovesien määrää ja paikallistettiin vuotavimpia alueita. Tutkimus osoittaa, että eniten
vuotovesiä tulee alueilta, joissa on vanhimmat kaivot ja putket. Nämä alueet ovat Haikka,
Killo ja Loukonlahti. Muualta löydettiin lisäksi yksittäisiä vuotavia kaivoja, joissa vuotove-
sien määrää saadaan merkittävästi pienennettyä pienillä korjauksilla. Sen sijaan muilla alu-
eilla, joissa verkosto on uudempaa, kertyy vuotovesiä hyvin vähän.
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Selvitystä jatkettiin joulukuussa 2019 tehdyillä täydentävillä mittauksilla. Mittaukset
Aguapriori Oy kohdisti kaikkein vuotavimmille alueille, joissa selvitettiin yksityiskohtai-
semmin merkittävimmät vuoto-ongelmat. Vuotovesien määrä Haikan, Killon ja Loukonlah-
den alueilla on huomattavan suuri. Myös kiinteistöiltä pääsee jätevesiverkostoon paljon
vuotovesiä näiltä alueilta.

Pirkkalan kunnalla on saneeraamatta vielä 6,5 km vanhaa betoniviemäriä, jonka käyttöikä
on ohitettu. Saneeraussuunnittelun yhteydessä tehtyjen viemärikuvausten perusteella
vanhat betoniputket ovat suurelta osin huonossa kunnossa. Asbestisementtiviemäriä on
jäljellä n. 6,5 km.

Kuva 2: Vanhojen betoniviemärien määrä Pirkkalassa.

Huonokuntoisuudesta johtuvat jätevesiviemärin häiriöt voivat johtua vuodoista, tukoksista,
sortumista, muodonmuutoksista tai juurista. Vuotovedet aiheuttavat merkittäviä lisäkuluja
pumppaamoilla ja puhdistamolla. Jätevedenpuhdistus vaikeutuu epäsäännöllisen tulovir-
taaman vuoksi ja puhdistustulokset saattavat heikentyä. Tukokset ja sortumat voivat ai-
heuttaa viemäritulvia, joista voi seurata ympäristö- tai terveyshaittoja. Ne voivat aiheuttaa
vahinkoja myös kiinteistöille. Muodonmuutokset ja juuret heikentävät viemärin huuhtou-
tuvuutta ja voivat synnyttää irtokertymiä, jotka taas aiheuttavat tukoksia. Pahimmissa ta-
pauksissa seuraukset voivat kohdistua ympäristöön tai terveyteen.

Ilmastonmuutos tulee lisäämään vuotovesien vaikutusta jäteveden viemäröinnissä ja puh-
distamisessa. Lisääntyvät sateet ja sulamisvesien määrä lisäävät vuotovesiä. Vaikutus on si-
tä suurempi, mitä huonokuntoisempi viemäriverkko on.
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Huonokuntoinen verkosto aiheuttaa ylimääräisiä kustannuksia. Lisäkustannuksia muo-
dostuu mm:

 Korjaustöistä ja korjausten aikaisista tilapäisjärjestelyistä
 Lisääntyneestä kunnossapidon tarpeesta
 Lisääntyneestä energiankulutuksesta pumppaamoilla
 Lisääntyneestä energiakulutuksesta ja puhdistustarpeesta puhdistamolla
 Ympäröivien rakenteiden vaurioiden korjauksista
 Vahingonkorvauksista
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Tampereen Veden kanssa laaditussa sopimuksessa jätevesiviemäreille on asetettu sanee-
rausvelvoite, kun Pirkkalan vuotovesimäärä on yli 40 % tai 0,5 l/s/km. Nämä arvot ylittävis-
tä vuotovesimääristä Pirkkalan kunta joutuu maksamaan korvauksia Tampereen Vedelle.

Kuva 3: Vuosittain saneerattu vesihuoltoverkoston osuus koko verkostopituudesta Pirkka-
lassa.

Vesihuoltoverkoston saneerauksen suhteellista osuutta on esitetty kuvassa 3. Kaaviosta voi
havaita vuosina 2019 - 2020 aikana uusitun Lempäälän runkovesijohdon vaikutus. Muilta
osin pylväät jäävät selvästi minimitavoitetason alapuolelle. Sen perusteella viime vuosina ei
ole tehty saneerauksia riittävästi, jotta saneerausvelan kasvu olisi pystytty pysäyttämään.

Pumppaamot ja paineenkorotusasemat
Jätevedenpumppaamojen ja paineenkorotusasemien saneeraustarve on määritelty yhdes-
sä Tampereen Veden kanssa.

Hulevesiviemärit
Hulevesiviemäröinnin saneeraustarvetta on korostettu alueilla, joissa tulvimisriski on suuri.
Ongelmakohdat on selvitetty verkostokartan, kunnossapitotietojen, palautteiden, valuma-
alueselvityksen (Fcg 2013) sekä Suomen Ympäristökeskuksen laatiman hulevesitulvakartan
perusteella (Syke 2018).

0,0 %

0,5 %

1,0 %

1,5 %

2,0 %

2,5 %

3,0 %

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Vesihuoltoverkoston saneeraus %

Jätevesiviemäri Vesijohto

..................................................Minimitavoitetaso n.1,5 %..............................................



Yhdyskuntatekniikka ja aluepalvelut
Katujen ja vesihuollon saneerausohjelma 7

Hulevesiverkosto koostuu hulevesiviemäreistä ja avo-ojista. Ongelma-alueilla verkosto on
puutteellinen tai se ei toimi kunnolla liian pienen kapasiteetin, huonon kunnon tai virheelli-
sen kallistuksen vuoksi. Hulevesiviemärin puuttuminen yleensä kasvattaa vuotovesien
määrää jätevesiviemärissä. Katujen saneerauksen yhteydessä muutetaan kadun korkeus-
asemaa mahdollisuuksien mukaan, jos tulvareitti on puutteellinen.

Katuvalaistus
Katuvalaistuksen kuntotiedot perustuvat Normivalaistus Oy:n vuonna 2014 laatimaan va-
laistusinventointiin. Pirkkalan Sähköliike Ky:n toimesta on inventoinnin tietoja täydennetty
ja korjattu.

Valaistuksen uusimisen osalta saneerausohjelmassa on mukana vain ne kohteet, joissa on
todettu tarvetta myös kadun tai vesihuollon saneeraamiselle. Näiden lisäksi myös hyväkun-
toisilla, saneerausohjelmaan kuulumattomilla kaduilla, ulkoilureiteillä ja yksityisteillä on
kunnan omistamia elohopeavalaisimia. Elohopeavalaisimia on vaihdettu kattavasti vuosina
2017-2018 Led-valaisimiin Vähäjärvellä, Takamaalla ja Pakkalankulmalla erillisen suunni-
telman mukaisesti ja erillisellä määrärahalla.

Sillat
Siltojen saneeraustarpeet perustuvat Rambollin vuonna 2016 tekemiin kuntotarkastuksiin.

Kestävän kehityksen mukaiset tavoitteet saneerauksessa
Saneerausten suunnittelussa ja rakentamisessa on tavoitteena kokonaistaloudellinen ajat-
telu. Käytettävissä ratkaisuissa pyritään siihen, että saneerauksen jälkeen ei kadulla tulla
tekemään kaivutöitä pitkään aikaan. Kaikki tarvittavat saneeraustoimet pyritään toteutta-
maan samalla kerralla.

Kokonaistaloudellisuus - Pyritään edulliseen, mutta kestävään saneeraukseen
- Valitaan saneerausmenetelmät tapauskohtaisesti kohteen mukaan
- Hyödynnetään muualla hyviksi havaittuja toimintatapoja
- Ei ylisaneerata eikä ylimitoiteta

Kokonaisuuden
hallinta

- Pyritään siihen, että saneerataan samalla kaikki tarvittava
- Tiedotetaan hankkeesta sähkö- ja kaukolämpöyhtiöitä sekä tietolii-

kenneoperaattoreita. Tehdään yhteistyötä operaattorien kanssa ja
rakennetaan kaikille tarvittavat varaukset tulevaisuutta varten.

- Katuremontin yhteydessä uusitaan kadun alle jäävät vesihuollon
talohaarat ja tehdään tarvittavat varaukset hulevesiliittymille.

Elinkaari - Saneerauksessa huomioidaan koko elinkaari
- Tavoitellaan pitkäikäisiä ratkaisuja
- Käytetään laadukkaita materiaaleja ja osia
- Työ toteutetaan laadukkaasti. Valvonta on tiivistä ja jatkuvaa.
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Ympäristö - Huomioidaan ympäristönäkökohdat työn aikana ja suositaan vähä-
päästöisiä työmenetelmiä

- Minimoidaan kuljetusten ja ylijäämämassojen määrä
- Huolehditaan työnaikaisista hulevesistä
- Parannetaan alueen viihtyvyyttä (kohtuullisin kustannuksin)

Asukkaat - Tiedotetaan asukkaita riittävästi koko hankkeen aikana
- Pidetään katselmuksia asukkaiden kanssa suunnitteluvaiheessa ja

ennen työmaan aloitusta
- Huomioidaan asukkaiden tarpeet suunnittelussa
- Minimoidaan työmaan aiheuttamia häiriöitä (melu, pöly, lika, lii-

kenne, käyttökatkokset, jne)

Turvallisuus - Huolehditaan työmaaturvallisuudesta
- Huolehditaan lähistön ja asukkaiden turvallisuudesta työn aikana

(liikenne, työmaa, jne)
- Tehdään samalla mahdollisia liikenneturvallisuusratkaisuja

Uusiomateriaalit - Käytetään uusiomateriaaleja katurakenteissa aina kun se on järke-
vää.

- Uusiomateriaalien käytöllä säästetään luonnonvaroja ja hyödynne-
tään muualla syntyvä katurakenteeseen soveltuva jäte.

- Uusiomateriaalien käytöllä vähennetään rakennuskustannuksia

Kunnossapito - Huomioidaan suunnittelussa kunnossapidon tarpeet (lumitilat,
kuivatus, luiskakaltevuudet)

- Toteutetaan katujen viheralueille hoidon kannalta edullisia ratkai-
suja.

Tulevaisuuden
varaukset

- Huomioidaan kohteeseen vaikuttavat tulevat kaavalaajennukset
- Mitoitetaan vesihuoltoputket tulevaisuustarkastelujen perusteella
- Mitoitetaan pumppaamot tulevaisuustarkastelujen perusteella

Oikea-aikaisuus - Laaditaan saneerausohjelman toteutusjärjestys kohteen kiireelli-
syyden mukaan.

- Kurotaan kiinni muodostunutta saneerausvelkaa

Taulukko 1: Kestävän kehityksen mukaiset tavoitteet saneerauksessa

Tavoitteena on vähentää huonokuntoisen infrastruktuurin aiheuttamia kustannuksia. Kus-
tannusvaikutukset ovat merkittävät, jos katua tai vesihuoltoa joudutaan korjaamaan ennen
varsinaista saneerausta. Korjaustyöt eivät pienennä saneerauksen tarvetta, vaan ne ovat
ylimääräinen kustannus, joka johtuu siitä, ettei saneerausta ole tehty ajoissa. Kaduille on jo
jouduttu tekemään korjaavia pinnoituksia, koska saneerausajankohta on ohjelmassa liian
kaukana tulevaisuudessa. Vesihuollon osalta turhia kustannuksia aiheutuu putkirikkojen
korjauksesta. Lisäksi Tampereen Veden operointisopimuksessa on asetettu ylärajat vuoto-
vesimäärille. Rajojen ylityksistä kunta joutuu maksamaan korvausta.
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 Kustannukset

Kustannukset on arvioitu metrimäärän mukaisten yksikköhintojen perusteella. Yksikköhin-
taan vaikuttaa kohteen ominaisuudet ja käytettävät menetelmät. Kustannuksiin sisältyy ra-
kentamisen lisäksi suunnittelu, rakennuttaminen, valvonta sekä urakoitsijan kustannukset.
Kustannusarviot on laskettu vuoden 2022 kustannustason mukaan. Valmistuneiden kohtei-
den toteutuneita kustannuksia on käytetty vertailukohtana kustannusten arvioinnissa.

Talousarviossa saneerauskohteille varattavasta rahamäärästä osa käytetään tarvittaessa
katujen päällystämiseen ja akuuttia korjausta vaativiin kohteisiin.

Saneerausohjelman toteutuminen

Saneerausohjelman toteutuminen vuodesta 2013 alkaen on koottu liitteessä 2 olevaan lu-
etteloon.

Muutokset saneerausohjelmaan

Ohjelmasta on poistettu vuoden 2022 työohjelmassa olleet Savikujan ja Härmälänojan rait-
tisillan saneeraukset. Killontorintien ja Vanhatien urakat jatkuvat vuonna 2023 ja niiden si-
sältö on saneerausohjelmassa muutettu vuoden lopun arvioidun tilanteen mukaiseksi.

Uutena kohteena ohjelmaan on lisätty Teollisuustien jätevesiviemäri, joka on käyttöikänsä
puolesta muuttunut saneerausvelaksi. Saneerausvelaksi lasketaan myös Turkkiradan vesi-
huoltoa ja Suuppa-Kyösti jätevesiviemärin vanhin osuus. Ohjelmassa olevien kohteiden si-
sältöä on muutettu ja tarkennettu.

Maanrakennuskustannukset ovat nousseet vuosien 2021 ja 2022 välisenä aikana. Koko-
naisindeksimuutos on +16 % (toukokuu). Suuri vaikutus on päällysteiden kustannuksilla,
jotka ovat nousseet 35 % vuoden aikana. Saneerausohjelman kustannusarvioihin on tehty
indeksien mukaiset korjaukset.

Kustannusarviot on tehty 5000 € tarkkuudella, joten pienempiin summiin ei indeksimuu-
toksilla ole vaikutusta.

Vesihuollon saneerausvelka

Verkostokarttatietojen perusteella on vesihuoltoverkostoille laskettu saneerausvelka. Sa-
neerausvelalla kuvataan verkoston tilaa ja sen avulla voidaan määrittää tarvittavan vuosit-
taisen saneeraustarpeen suuruus. Saneerausvelkalaskelma koskee ainoastaan vesijohtoja
ja jätevesiviemäreitä. Hulevesiverkosto ei ole puutteellisten tietojen vuoksi mukana las-
kennassa.
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Laskennassa on käytetty määritelmää, jossa verkoston osa on saneerausvelkaa, kun sen
teoreettinen käyttöikä on ohitettu. Laskennassa on käytetty putkimateriaaleille taulukon 2
mukaisia teoreettisia käyttöikiä. Luvut perustuvat alan tutkimuksiin ja käyttökokemuksiin.
Putken käyttöikä ei riipu pelkästään materiaalin käyttöiästä, vaan siihen vaikuttaa lisäksi
mm. maaperän olosuhteet, ulkoinen kuormitus, veden laatu putkessa, sisäinen kuormitus
sekä painevaihtelut, rakentamisen laatutekijät ja putken kunnossapidon taso. Saneerausve-
lan määrä on laskettu sekä verkostopituutena (m) että saneerauskustannuksina (€).

Valurauta Betoni Asbesti-

sementti

Muovi

(1970-1979)

Muovi

(1980-)

Vesijohto 30 - 40 50 60

Jätevesiviemäri - 40 40 50 60

Taulukko 2: Putkimateriaalien teoreettiset käyttöiät

Saneerausvelan lisäksi on tarpeellista arvioida erittäin huonokuntoisen verkoston määrä.
Nämä verkosto-osat ovat jo pitkään olleet saneerausvelkaa, joten ne eivät enää lisää sen
määrää. Putkien kunto silti heikkenee edelleen ja niiden aiheuttamat riskit toiminnalle,
ympäristölle ja kustannuksille kasvavat koko ajan. Erittäin huonokuntoisiksi on arvioitu
1960-luvulla rakennetut valurautaiset vesijohdot ja betoniset jätevesiviemärit.

Saneerausvelan hallintaa ja sen suunnitelmallista lyhentämistä varten on selvitetty sitä,
kuinka paljon verkostoa olisi vuosittain saneerattava.

Tulevina vuosina saneerausvelaksi muuttuvat kohteet tullaan lisäämään saneerausohjel-
maan kyseisenä vuotena (Osa on jo mukana saneerausohjelmassa, mutta ei vielä sanee-
rausvelassa). Näitä ovat:

- 2023: Koulukeskus-Ollikantie vesijohto
- 2024: Metallitien (kortteli302) vesihuoltolinja, Turkkiradan jätevesiviemäriä, Raitatien,

Lehtimäentien, Haapatien ja Keihästien jätevesiviemärit
- 2025: Keskisentien ja Niittykulmantien vesihuoltolinjat
- 2026: Ollikantien vesihuoltoa, Kuurakujan, Ahokujan, Hallakujan, Lähdekujan, Routaku-

jan, Vähäjärven polun vesihuollot, Routakujan paineviemäri, Purutien vesihuolto, Kaar-
totien vesijohtoa, Keskuojanpolun vesijohto

- 2027: Ollikantien vesihuoltoa, Laaksotien, Harjutien, Lammaspolun, Vuorikujan ja Roh-
tokujan vesihuollot
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Jätevesiviemäri Vesijohto

Saneerausvelka (km) a) 13,1 km 20,2 km

Saneerausvelka (€) b) 5 525 000 € 6 860 000 €

Erittäin huonokuntoinen verkosto (km) c) 2,2 km 7,5 km

Toteutunut saneeraus (km/a) d) 0,50 km/a 1,05 km/a

Määrä, jolla velka ei kasva (km) e) 1,0 km 0,8 km

Suunniteltu minimitaso (m/vuosi) f) 1,5 km 2,1 km

Vesihuollon investointitarve, min.(€/vuosi) g) 800 000 € 820 000 €

Taulukko 3: Vesihuoltoverkoston tunnusluvut

a. työkorttien mukainen verkostopituus, jonka putket ovat ohittaneet teoreettisen käyttöiän. Verkostopituu-
teen sisältyy linjaosuudella olevat kaivot, venttiilit ym. laitteet.

b. työkorttien mukaiset vesihuollon osuudet kustannuksista eli oletuksena että vesihuollon saneeraus tehdään0
esityksen mukaisesti katusaneerauksen yhteydessä.

c. Edelleen käytössä olevat 60-luvun valurauta/betonilinjat (käyttöikä ohitettu 20-30 v sitten)
d. Vuosina 2013-2021 keskimäärin vuodessa saneerattu verkostopituus
e. vastaa vuosina 2022-2026 saneerausvelaksi muuttuvaa keskimääräistä verkostopituutta/vuosi.
f. suunnitelman mukaan kaikki 60 ja 70-luvulla rakennetut putket tulisi uusia viimeistään vuoteen 2040 men-

nessä. Minimitaso on saneerattava kokonaismäärä jaettuna tasaisesti vuosille 2023-2039. (Riskien ja kustan-
nusten kannalta hyödyllisempää on mitä aikaisemmin nämä putket saadaan saneerattua. Minimitason ylitys
alkuvuosina on suositeltavaa.)
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g. suunniteltua vesihuollon saneerauksen minimitasoa vastaava keskimääräinen rahamäärä vuodessa. (Sanee-
rauskohteiden metrihinta vaihtelee suuresti eri kohteiden välillä, joten kustannusten vaihteluväli on suuri.)

Saneerauskohteet

Saneerauskohteet on kuvattu liitteenä olevilla projektikorteilla. Yhteenveto kohteiden saneeraus-
tarpeista on esitetty taulukossa 5. Rakenteiden ja verkostojen kunto sekä saneerauksen kiireelli-
syys on esitetty väreillä. Värit perustuvat taulukossa 4 esitettyjen kuntoluokitteluun.

Taulukko 4: Saneerauskohteiden kuntoluokitus

HYVÄ HYVÄ TYYDYTTÄVÄ SANEERAT-
TAVA

HUONO ERITTÄIN
HUONO

PÄÄLLYSTYS Ei saneeraus-
tarvetta

Ei saneeraus-
tarvetta.

Uusitaan muiden
töiden vuoksi

Kannattaa uusia
muiden töiden

ohessa

Vähäisiä
vaurioita/
estetään

laajeneminen/
ei asfalttia

Painumia/halkea
mia/kulumia

Vauriot
haittaavat

kulkemista /
heikentävät

turvallisuutta

KANTAVA
KERROS

Ei saneeraus-
tarvetta

Ei saneeraus-
tarvetta.

Uusitaan muiden
töiden vuoksi

Kannattaa uusia
muiden töiden

ohessa

Alkavia
pintavaurioita ja

painumia

Vaurioista
aiheutuva
merkittävä

laadun
heikentyminen

Vauriot
haittaavat

kulkemista /
heikentävät

turvallisuutta

KOKO
RAKENNE

Ei saneeraus-
tarvetta

Ei saneeraus-
tarvetta.

Uusitaan muiden
töiden vuoksi

Kannattaa uusia
muiden töiden

ohessa

Alkava vaurio
korjattavissa /
kantavuuden

nosto

Vaurioista
aiheutuva
merkittävä

laadun
heikentyminen

Vauriot
haittaavat

kulkemista /
heikentävät

turvallisuutta

VALAISTUS Ei saneeraus-
tarvetta

Kannattaa uusia
muiden töiden
ohessa / nyky-
aikaistaminen

Pylväiden,
valaisimien

kunto
tyydyttävä/

tehostamistarve

Pylväiden,
valaisimien

kunto huono /
valaistus

puutteellinen

Valaistuksen
puuttuminen

aiheuttaa
vaaratilanteita

HULEVESI-
VIEMÄRI

Ei saneeraus-
tarvetta

Kannattaa uusia
muiden töiden

ohessa /
verkoston
täydennys

Puutteellinen /
kapasiteetin
lisäystarve

Puutteellinen
hulevesien
hallinta /

tulvariskialue

Puutteellisuude
n tai huono-

kuntoisuuden
vuoksi kohonnut

vahinkoriski

JÄTEVESI-
VIEMÄRI

Ei saneeraus-
tarvetta

Kannattaa uusia
muiden töiden
ohessa (ei vielä

saneeraus-
velkaa)

Käyttöikä
ohitettu

(saneerausvelka)
/ kapasiteetin

lisäystarve

Iän tai
kuntotutkimukse

n perusteella
huonokuntoinen

putki

Huono-
kuntoisuuden

vuoksi kohonnut
häiriö- ja

vahinkoriski

VESIJOHTO Ei saneeraus-
tarvetta

Kannattaa uusia
muiden töiden
ohessa (ei vielä

saneeraus-
velkaa)

Käyttöikä
ohitettu

(saneerausvelka)
/ kapasiteetin

lisäystarve

Iän tai
kuntotutkimukse

n perusteella
huonokuntoinen

putki

Huono-
kuntoisuuden

vuoksi kohonnut
häiriö- ja

vahinkoriski
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Kohde Saneeraustarve Kustannusarvio

Katu: Pit. Lev.
Pinta-
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Yhteensä
KYÖSTI:

Turkkirata (länsi) 530 1 385 000 €
Leppätie 162 5 810 335 000 €
Raitatie 430 5 2150 505 000 €
Lehtimäentie (etelä) 230 x 285 000 €
Kyöstintie (länsi) 333 7 2331 105 000 €
Perkiöntie (pohjoinen) 200 75 000 €
Ratsutilantie, länsi 299 6 1794 225 000 €

LEPOMOISIO:
Haavistontie 493 5 2465 720 000 €
Lepomoisiontie 328 5,5 1804 x 385 000 €
Kuusitie 89 5 445 225 000 €
Rinnetie 87 5 435 200 000 €
Korsikuja 65 5 325 80 000 €

NIEMENMAA:
Virkaniementie 50 4 200 65 000 €

RANTANIITTY:
Lentäjänkuja 80 4,5 360 75 000 €

HAIKKA:
Pyhäjärvenkatu 323 5 1615 635 000 €
Vanhatie 681 5 3405 680 000 €

NAISTENMATKA:
Rajamäentie 242 3 726 145 000 €

HUOVI:
Nuijamiehenpolku 35 3 105 85 000 €
Jousitie (itä) 150 5 750 255 000 €
Keihästie 320 5 1600 595 000 €
Kilpitie 272 5 1360 500 000 €
Tapparatie 210 5 1050 290 000 €

LOUKONLAHTI:
Kirkkoveräjäntie 350 9 3150 915 000 €
Kreetantie 410 9 3690 230 000 €
Kreetankuja 276 6 1656 165 000 €
Hannunpolku 185 3 555 305 000 €
Simonpolku 335 3 1005 340 000 €
Oikotie 130 5 650 255 000 €
Loukonlahdentie 442 6 2652 570 000 €
Loukonlahdenkuja 102 6 612 245 000 €
Nikkilänlahdentie 268 5,5 1474 140 000 €

PERE:
Soirokuja 80 3 240 245 000 €
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Kohde Saneeraustarve Kustannusarvio

Katu: Pit. Lev.
Pinta-
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Yhteensä
KILLO:

Killontorintie 650 7 4550 780 000 €
Pirkantie, itä 145 5 725 260 000 €
Killontie 625 5 3125 940 000 €
Metsäkulmantie 263 5 1315 550 000 €
Peltokulmantie 130 5 650 185 000 €

PAKKALANKULMA
Pakkalantie (etelä) 100 45 000 €

PARTOLA
Palmrothintie 260 7 1820 660 000 €

TOIVIO:
Ruotutie, länsi 183 5 915 385 000 €
Kärppäkalliontie 8-13 160 5 800 300 000 €

HUOVIN TEOLLISUUSALUE:
Teollisuustie 300 000 €
Metallitie 547 6 3282 490 000 €

SANKILA:
Kenttätie 258 5 1290 355 000 €

VESIHUOLTOKOHTEET:
Suuppa-Kyösti 2200 1 350 000 €
Suuppa-Keskisentie 2750 1 350 000 €
Keskisentie-Varikontie 2680 2 100 000 €
Kenttätie-Toosintie 250 95 000 €
Haapatie-Leppätie 180 130 000 €
Haavistontie-Lepomoisiontie 120 85 000 €
Lentoasemantie 128 80 35 000 €
Lentoasemantie (N-matka) 140 50 000 €
Patokuja-Huhtakannontie 130 45 000 €
Huhtakannontie-Vähäjärven
ranta 60 45 000 €
Koulukeskus-Ollikantie 130 90 000 €
Hopeatäplän puisto 100 40 000 €
Nuolialan koulun haara 180 x 95 000 €
Kreetankuja-Jukanpolku 280 x 220 000 €
Jukanpolku-Pirjolantie 570 340 000 €
Perttulantie-Soirokuja 1680 490 000 €
Mäkikatu-Vesantie 900 270 000 €
Vesitornin linja 360 160 000 €
Sarkontie-Pakkalantie 460 140 000 €
Ratapohja-Salomaantie 80 30 000 €
Ruotukuja-Keskuojanpolku 310 120 000 €
Saukontie-Kaitalantie 2760 870 000 €
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SÄILIÖT JA PUMPPAAMOT:
201 Turkkirata 12 100 000 €
202 Niemenmaantie 4 80 000 €
207 Keskisentie 22 460 180 000 €
212 Loukonlahdentie 11 220 155 000 €
213 Nikkilänniementie 6 95 000 €

KOKONAISSANEERAUSTARVE 25 270 000 €
Taulukko 5: Saneerauskohteiden yhteenveto

Yhteenveto

Ohjelmassa olevien saneerauskohteiden kokonaisinvestointitarvearvio on vuoden 2022
kustannustason mukaan 25 270 000 €.

Toimenpiteiden ajoittamisella voidaan vaikuttaa saneeraustöiden suuruuteen ja kustan-
nuksiin. Esimerkiksi ajoissa tehtävällä kadun päällystämisellä voidaan ennalta ehkäistä suu-
remmat vauriot katurakenteessa ja näin pienentää saneerauksen laajuutta ja kustannuksia.

Pirkkalassa on katuja ja vesihuoltoputkia, jotka vaativat pikaista korjausta. Näiden kohtei-
den kunnostus on etusijalla. Kiireellisiä kohteita on edelleen niin paljon, että niiden kun-
toon laittaminen edellyttäisi huomattavaa määrärahan lisäystä katujen ja vesihuollon sa-
neerauksille tulevina vuosina.

Saneerausten pääpaino on vesihuoltoverkostossa, jotta sinne kasaantunutta saneerausvel-
kaa ja huonon verkoston aiheuttamia riskejä voidaan vähentää. Koska rakentamisen ylei-
nen kustannustaso on noussut ja saneeraamisen määrässä on jääty alle suunnitellun mini-
mitason, on vuosittaisen saneerausmäärärahan tarve noussut selvästi. Jos vesihuoltoa sa-
neerataan suunnitelmallisesti, tulisi pelkästään putkitöihin varata vuosittain noin 1 600 000
€. Kun huomioidaan samanaikaisesti samalla kadulla tarvittavat katurakenteen, hulevesi-
verkoston ja valaistuksen saneeraukset sekä muissa kohteissa tehtävät akuuteimmat sa-
neeraukset, tulisi kaikkiin yhdyskuntatekniikan saneerausinvestointeihin varattava raha-
määrä olla noin 3 300 000 € vuodessa. Tarvittava summa olisi noin kaksinkertainen edelli-
siin vuosiin verrattuna. Tämä edellyttää, että saneeraustoimet kohdennetaan kaikkein kii-
reellisimmille hankkeille.

Pirkkalassa 14.7.2022     Pirkkalan kunta, Yhdyskuntatekniikka ja aluepalvelut



KUVAUS

Välillä Pyhäoja-Lehtimäentie on edelleen vanhaa valurautaista vesijohtoa noin 470 metrin matkalla.
Lehtimäentien ja Tuottotienvälillä on asbestisenttiputkea noin 800 metrin matkalla. Jätevesiviemäri on
Naistenmatkantieltä kunnan varastolle asti muoviputkea ja varastolta moottoritien alikululle asti
himaniittiputkea. Himanit-osuus on rakennettu 1978-1982. Muilta osin katu, vesihuolto ja valaistus
ovat kelvollisessa kunnossa. Kadun loppuosaa saneerattiin 2010, jolloin rakennettiin myös
kevyenliikenteenväylä ja hulevesiviemäri.

TURKKIRATA (VESIHUOLTOLINJA) 1

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Saneerataan vanha vesijohto (1270 m) joko kaivamalla tai sujuttamalla. Kaivettavilla osuuksilla
joudutaan uusimaan myös kevyenliikenteenväylän rakennetta. Saneerataan jätevesiviemäri kunnan
varastolta alikululle sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 400 A 1974 2019 210 m 130 000 €
Jätevesiviemäri 400 A 1979-82 2022 800 m 490 000 €
Vesijohto 150 V 1974 2004 470 m 195 000 €
Vesijohto 150 A 1979 2019 190 m 75 000 €
Vesijohto 150 A 1982 2022 610 m 250 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 245 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 620 000 €

Vesijohto 520 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 1 385 000 €



KUVAUS

Katu on alun perin rakennettu 1960-luvun lopussa. Jätevesiviemäri ja vesijohto on uusittu 1983
muoviputkella. Jätevesiviemärin putkikoko ei ole riittävä. Katu on pääosin kohtuullisessa kunnossa.
Kadulla on huonokuntoiset puupylväät elohopeavalaisimilla ja ilmajohdoilla. Kuivatus hoidetaan avo-
ojilla, joita on paranneltu 1976. Hulevesiviemärinä toimii osittain vanha 300 B jätevesiviemäriputki.
Linja kulkee osittain tonttien puolella rakennusten alla. Hulevesiä lammikoituu puutteellisen
viemäröinnin vuoksi.

LEPPÄTIE 2

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Kaikki putket uusitaan. Hulevesiviemärin linjaus siirretään katualueen puolelle ja hulevesien keräämistä
parannetaan lisäämällä kaivoja. Jätevesiviemärin mitoitus tarkistetaan. Vesihuollon kaivutöiden vuoksi,
uusitaan myös kadun rakennekerrokset ja salaojat. Avo-ojat täytetään ja muotoillaan ojanteiksi, joista
pintavedet ohjataan kaivoihin. Katuvalaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 165 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

55 000 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 45 000 €

Muu

YHTEENSÄ 335 000 €



KUVAUS

Katu saneerattiin vuonna 2006. Samassa yhteydessä uusittiin valaistus ja tehtiin hulevesiviemäri.
Vesihuoltoputket ovat vuodelta 1974. Vesijohto on vanhaa valurautaputkea. Jätevesiviemäri on saman
ikäistä muoviputkea.

RAITATIE 3

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri. Katurakennetta joudutaan uusimaan kaivutöiden vuoksi.
Valaisimet uusitaan LED-valaisimiksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V 1974 2004 400 115 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 240 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 140 000 €

Vesijohto 115 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 505 000 €



KUVAUS

Välillä Turkkirata-Haapatie on vanhaa valurautaista vesijohtoa noin 230 metrin matkalla. Samalla
osuudella on muovinen jätevesiviemäri. Putket on rakennettu 1974. Muilta osin vesihuolto on
uudempaa. Katu on hyväkuntoinen, mutta hidastekavennukset ovat huonokuntoisia. Eteläpäässä
valaisimet ja ilmajohdot ovat vanhoissa puupylväissä.

LEHTIMÄENTIE 4

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Saneerataan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri joko sujuttamalla tai aukikaivamalla. Kavennukset
kunnostetaan. Valaistus uusitaan välillä Koivutie-Turkkirata.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V 1974 2004 240 70 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 100 000 €

Valaistus 40 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 75 000 €

Vesijohto 70 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 285 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1970-luvun alussa ja sitä on parannettu 1980-luvulla. Kadun molemmin puolin on
kapeat jalkakäytävät, jotka on erotettu istutetuilla välikaistoilla. Katu on päällystetty 2001 ja on
kohtalaisessa kunnossa. Välikaistat toimivat pysäköintitilana, josta murske on kulunut pois.
Hulevesiviemäri kulkee kadun alla. Kadun itäpäässä on vanha valurautainen vesijohto jalkakäytävän
alla noin 50 metrin matkalla. Länsipäässä on kadun poikki betoninen jätevesiviemäri. Muita
vesihuoltolinjoja ei kadun alla ole vaan vesihuoltolinjat kulkevat tonttien väleissä. Valaistus on uusittu
2014.

Kyöstintien itäpäässä on tullut voimaan asemakaavan muutos Se aiheuttaa muutoksia myös
Kyöstintien liikennejärjestelyihin. Uusille tonteille tarvitaan vesihuolto sekä hulevesiviemäröinti kadun
alle.

KYÖSTINTIE 5

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Hulevesiviemärin kunto ja purkureitin toimivuus selvitetään viemärikuvauksilla.

Saneerauksen yhteydessä suunnitellaan välikaistojen pysäköintijärjestelyt asianmukaisiksi ja
huomioidaan kuivatusjärjestelyjen muutostarpeet. Kadun itäpään muutokset tehdään asemakaavan
toteutuksen yhteydessä. Niistä aiheutuvat kustannukset eivät ole mukana kustannusarviossa.

Vesijohto huomioitu Perkiöntien kortilla

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 B n.1970 >2010 25 15 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 70 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

20 000 €

Jätevesiviemäri 15 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 105 000 €



KUVAUS

Välillä Kyöstintie-Lepomoisiontie on vanhaa valurautaista vesijohtoa noin 200 metrin matkalla.
Jätevesiviemäri on samalla osuudella betoniputkea. Osa viemäristä on sujutettu 1994, mutta noin 60 m
on saneeraamatta. Muilta osin katu, vesihuolto ja valaistus ovat kelvollisessa kunnossa.

PERKIÖNTIE (VESIHUOLTOLINJA) 6

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Saneerataan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri joko kaivamalla tai sujuttamalla. Mitoituksessa ja
toteutuksessa huomioidaan Kyöstintien uusi asutus.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B n.1970 >2010 60 25 000 €
Vesijohto 100 V n.1970 n.2000 250 50 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 25 000 €

Vesijohto 50 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 75 000 €



KUVAUS

Ratsutilantie on asemakaavan mukaista katua noin 130 metrin matkalla. Katu on rakennettu 1970-
luvun lopussa. Kadun molemmin puolin on reunakivellä erotettu jalkakäytävä. Katu on kohtalaisessa
kunnossa. Ajorata päällystettiin 2003. Kadulla on huonokuntoiset puupylväät monimetallivalaisimilla ja
ilmajohdoilla. Vastaava valaistus jatkuu yksityistien osuudelle. Hulevesiviemäriä on noin 70 m matkalla
jalkakäytävän alla. Suupan ja Kyöstin väliset vesihuollon runkolinjat kulkevat jalkakäytävän alla noin 70
m matkalla. Hulevesiviemäri on samalla osuudella. Putket on rakennettu 1977.

RATSUTILANTIE 7

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Valaistus uusitaan. Vesihuolto uusitaan runkolinjan uusimisen yhteydessä mahdollisuuksien mukaan
sujuttamalla. Katurakennetta joudutaan uusimaan vesihuollon kaivutöiden kohdalta.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 500 A 1977 2017 120 65 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 85 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 65 000 €

Vesijohto 55 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 225 000 €



KUVAUS

Vanhan kadun vesihuoltoputket on uusittu 1984. Putket ovat muovia, mutta jätevesiviemärin
putkikoko ei ole riittävä. Kadun vieressä oleva laskuoja on putkitettu 500 mm betoniputkella vuonna
1989. Kadun kuivatus on osin puutteellinen. Kadun päällyste on vaurioitunut. Myös rakenteessa
painumia. Valaistus on puutteellinen, koska pylväitä on liian hajallaan. Valaistuskaapelit ovat pääosin
maassa. Kadulla on elohopeavalaisimet.

Kadun pinta on pahasti vaurioitunut ja sille joudutaan tekemään korjaustöitä sekä uusi pinnoitus.
Päällystyskorjaus ei kuitenkaan poista laajemman saneerauksen tarvetta.

HAAVISTONTIE 8

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne uusitaan kokonaan huonommilla osuuksilla. Katu asfaltoidaan. Hulevesiviemäri
täydennetään. Jätevesiviemäri uusitaan riittävän kokoisella putkella ja vesijohto uusitaan samaan
kaivantoon. Hulevesiviemärin kunto tarkastetaan. Valaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 410 000 €

Valaistus 50 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

35 000 €

Jätevesiviemäri 120 000 €

Vesijohto 105 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 720 000 €



KUVAUS

Vesihuoltolinjan ja hulevesiviemärin saneeraustöitä on tehty 1984 ja 1998. Kadulla on halkeamia ja
painaumia. Alkuperäistä 60-luvun alun vesijohtoa on kadun alkuosalla noin 130 m matkalla. Keskiosan
jätevesiviemärin putkikoko ei ole riittävä. Kadun loppuosan alla ei ole putkia. Kadulla on
huonokuntoiset puupylväät elohopeavalaisimilla ja ilmajohdoilla.

LEPOMOISIONTIE 9

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Kadun kantava kerros uusitaan koko matkalta. Huonokuntoisimmilla osuuksilla uusitaan koko rakenne
ja salaojat. Alkuosan vesijohto uusitaan. Jätevesiviemäri uusitaan riittävän kokoisella putkella plv 90-
180 ja vesijohto uusitaan samaan kaivantoon. Hulevesiviemärin kunto tarkastetaan viemärikuvauksilla
ennen muiden saneeraustöiden tekemistä. Loppuosan kantava kerros uusitaan. Katu päällystetään ja
valaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1961 n.1991 130 55 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 270 000 €

Valaistus 30 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 30 000 €

Vesijohto 55 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 385 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1972 ja se on huonokuntoinen. Kadun rakennekerrokset ja kuivatus ovat
puutteellisia. Keväisin routavauriot ovat suuria. Vesijohto (100 V) ja jätevesiviemäri (225 B) ovat
alkuperäisiä. Vesihuollon runkolinja tulee Lepomoisiontieltä tonttien puolella. Hulevesiviemäriä ei ole
vaan pintakuivatus tapahtuu avo-ojilla. Kadulla on puiset valaisinpylväät elohopeavalaisimilla ja
ilmajohdoilla.

Kadun pinta on hyvin epätasainen ja sitä on korjattu keväällä 2021. Korjauksella katu on saatu
toistaiseksi kulkukelpoiseksi. Vauriot ovat syvemmällä rakenteessa, joten varsinainen saneeraustarve ei
ole poistunut.

KUUSITIE 10

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Rakennekerrokset ja salaojat uusitaan. Valaistus uusitaan. Vesihuoltolinjat uusitaan ja selvitetään
mahdollisuus siirtää runkolinjat katu- ja puistoalueelle. Samassa yhteydessä rakennetaan
hulevesiviemäriä tarvittavalta osin ja muotoillaan ojanteet.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1972 2012 120 40 000 €
Vesijohto 100 V 1972 2002 120 35 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 95 000 €

Valaistus 15 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

40 000 €

Jätevesiviemäri 40 000 €

Vesijohto 35 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 225 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1972 ja se on huonokuntoinen. Kadun rakennekerrokset ja kuivatus ovat
puutteellisia. Siitä johtuen routavauriot ovat keväisin suuria. Vesijohto (100 V) ja jätevesiviemäri (225
B) ovat alkuperäisiä. Vesihuollon runkolinja tulee Kuusitieltä tonttien puolella. Hulevesiviemäriä ei ole
vaan pintakuivatus tapahtuu avo-ojilla. Kadulla on puiset valaisinpylväät elohopeavalaisimilla ja
ilmajohdoilla.

RINNETIE 11

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Rakennekerrokset ja salaojat uusitaan. Valaistus uusitaan. Vesihuoltolinjat uusitaan ja selvitetään
mahdollisuus siirtää runkolinjat katu- ja puistoalueelle. Samassa yhteydessä rakennetaan
hulevesiviemäriä tarvittavalta osin ja muotoillaan ojanteet.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1972 2012 90 35 000 €
Vesijohto 100 V 1972 2002 90 30 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 90 000 €

Valaistus 15 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

30 000 €

Jätevesiviemäri 35 000 €

Vesijohto 30 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 200 000 €



KUVAUS

Kadulla on painumaa. Päällyste on kulunut ja sitä on paikkaitu. Kadulla on vanha valurautainen
vesijohto. Jätevesiviemäri on sujutettu vuonna 1994. Kadulla on huonokuntoinen puupylväs ja
ilmajohdot.

KORSIKUJA 12

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto. Kadun kantava kerros uusitaan ja katu asfaltoidaan. Valaisinpylväs uusitaan
ja kaapelit asennetaan maahan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 50 V 1971 2001 60 30 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 40 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 30 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 80 000 €



KUVAUS

Virkaniementie on katua noin 50 m matkalta kadun alusta. Osuudelta on tekemättä asemakaavakadun
mukaiset rakennekerrokset ja asfaltti sekä salaojat. Kadulla on vanhat ja huonokuntoiset puupylväät,
ilmajohdot sekä elohopeavalaisimet. Kuivatus hoidetaan avo-ojilla.

VIRKANIEMENTIE 13

Niemenmaa

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne, salaojat ja valaistus uusitaan kokonaan. Hulevesien poiston toimivuus tarkastetaan ja
tarvittaessa rakennetaan uutta hulevesiviemäriä. Katu asfaltoidaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 40 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

15 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 65 000 €



KUVAUS

Katu on murskepintainen. Sen päästä on asfaltoitu kevyenliikenteen yhteys Naistenmatkantien
pysäkille ja tien ylittävälle suojatielle. Kadulla ei ole sivuojia eikä hulevesiviemäriä. Katu on
kohtalaisessa kunnossa, mutta valuva vesi kuluttaa murskepintaa. Vesihuoltoputket ovat 1980-luvulla
rakennettuja muoviputkia. Puisessa valaisinpylväässä on elohopeavalaisin.

LENTÄJÄNKUJA 14

Rantaniitty

KORJAUSEHDOTUS

Kadulle tehdään rakennekerrokset ja se asfaltoidaan.  Kuivatusta parannetaan salaojilla ja
hulevesiviemärillä. Vesihuoltoputkien kuntoa selvitetään ja tarvittaessa putket uusitaan. Valaisinpylväs
uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 50 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

15 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 75 000 €



KUVAUS

Kadulta puuttuu varsinainen asfalttipäällyste koko matkalta. Asfaltointi edellyttää rakennekerrosten
uusimista. Kuivatus on puutteellinen. Salaojia ei ole eikä hulevesiviemäriä. Vesihuoltoputket on
rakennettu 1964. Vesijohto on valurautaputkea ja jätevesiviemäri betonia. Kadulla on vanhat,
huonokuntoiset puupylväät ilmajohdoilla. Valaisimet on uusittu.

PYHÄJÄRVENKATU 15

Haikka

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne ja valaistus uusitaan kokonaan. Kadulle tehdään salaojat ja hulevesiviemäri.
Vesihuoltoputket uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1964 2004 260 95 000 €
Vesijohto 100 V 1964 1994 320 90 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 330 000 €

Valaistus 30 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

90 000 €

Jätevesiviemäri 95 000 €

Vesijohto 90 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 635 000 €



KUVAUS

Huonokuntoinen osuus on Mäkikadun liittymästä itään päin, jossa on huonosta rakenteesta ja
kuivatuksesta johtuvia painumia ja halkeamia. Kadulla ei ole hulevesiviemäriä. Vesihuoltoa on uusittu
1990-luvulla. Länsipään vesihuolto on uusittu (Sv,Vj, Jv) 1998. Kadun keskivaiheilla välillä Mäkikatu –
Kivihaankuja oleva jätevesiviemäri on saneeraamatta. Linja on vuotovesimittauksessa todettu
vuotavaksi ja myös kiinteistöiltä tulee verkostoon paljon vuotovesiä. Viemäri on kuvattu 2015 ja se on
todettu huonokuntoiseksi. Vesijohto on Mäkikadun liittymästä itään päin vanhaa valurautaputkea, joka
on rakennettu 1966-67. Putkessa oli vuotoja 2017 ja 2018. Kadulla on vanhat monimetallivalaisimet ja
huonokuntoiset puupylväät. Valaistuksen ilmajohdot muutettiin maakaapeleiksi syksyllä 2012 Elenian
kaapelointitöiden yhteydessä.

VANHATIE 16

Haikka

KORJAUSEHDOTUS

Vuonna 2022 aloitettu katurakenteen, vesihuollon, kuivatuksen ja valaistuksen saneeraus suoritetaan
loppuun rakennussuunnitelman mukaisesti.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1967 2007 160 60 000 €
Vesijohto 100 V 1967 1997 380 75 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 390 000 €

Valaistus 25 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

130 000 €

Jätevesiviemäri 60 000 €

Vesijohto 75 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 680 000 €



KUVAUS

Katu on kapea, sorapintainen vanha yksityistie. Kadulla ei ole sivuojia eikä valaistusta. Asemakaavassa
katu on merkitty kevyenliikenteen väyläksi, josta on tonteille ajo sallittu. Vesihuoltoputket tonteille on
rakennettu 1984. Kadulla on tehty sähkökaapelointitöitä 2017

RAJAMÄENTIE 18

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Päällystäminen edellyttää rakennekerrosten uusimista ja kuivatuksen parantamista. Salaojat
rakennetaan. Valaistus rakennetaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 120 000 €

Valaistus 25 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 145 000 €



KUVAUS

Katu ja vesihuolto on rakennettu 1970-luvulla. Kapea katu on hyvässä kunnossa, mutta pintavesiä valuu
tonteille, koska ojanteet ja hulevesiviemäri puuttuvat. Vesijohto on valurautaa ja jätevesiviemäri
muoviputkea. Kadulla ei ole yhtään valaisinpylvästä.

NUIJAMIEHENPOLKU 18

Huovi

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto uusitaan. Kadulle rakennetaan hulevesiviemäri. Samalla tarkastetaan jätevesiviemärin kunto
viemärikuvauksilla. Kadun rakenne ja päällyste joudutaan uusimaan putkikaivannon vuoksi. Kadun
tasausta voidaan muuttaa hulevesien kannalta paremmaksi. Selvitetään, onko valaistus riittävä.
Tarvittaessa lisätään kadulle pylväs.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1970 n.2010 30 15 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 20 000 €

Valaistus 5 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

30 000 €

Jätevesiviemäri 15 000 €

Vesijohto 15 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 85 000 €



KUVAUS

Jousitien länsiosa on saneerattu ja hyväkuntoinen. Nuijamiehentien itäpuolella asfaltissa on
verkkohalkeamaa ja vähäistä painumaa koko matkalla. Kadun itäosalla on vanha valurautainen
vesijohto ja betoninen jätevesiviemäri. Osuudella ei ole hulevesiviemäriä. Tonttien hulevedet
johdetaan maaston mukaan takapihojen suuntaan. Valaistus ovat kohtalaisessa kunnossa.
Valaistuskaapelit on maassa. Sähköjohdot menee ilmassa, ja niitä varten on eri pylväät.

JOUSITIE 20

Huovi

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto ja jätevesiviemäri uusitaan. Selvitetään kadun kuivatuksen toimivuus ja tarvittaessa
rakennetaan hulevesiviemäri. Kadun kantava kerros ja päällyste uusitaan koko matkalla.
Vesihuoltotöiden vuoksi osalla katua joudutaan uusimaan koko rakenne. Valaisinpylväät ja valaisimet
uusitaan katuosuudella.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 250 B n.1961 n.2001 150 55 000 €
Vesijohto 100 V n.1961 n.1991 150 50 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 135 000 €

Valaistus 15 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 55 000 €

Vesijohto 50 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 255 000 €



KUVAUS

Kadussa on painumaa ja päällysteessä on halkeamia. Rakenne on päässyt vaurioitumaan huonon
pinnan vuoksi. Vesihuoltoa on saneerattu 1979 ja 1984 muoviputkilla, mutta alkupäässä on vielä 1960-
luvulta olevaa alkuperäistä valurautavesijohtoa noin 130 m matkalla. Jätevesiviemärin kapasiteetti ei
ole riittävä. Hulevesiviemäriä ei ole. Pintakuivatus hoidetaan avo-ojin. Kadulla on puiset valaisinpylväät,
elohopeavalaisimet ja ilmajohdot.

KEIHÄSTIE 20

Huovi

KORJAUSEHDOTUS

Katurakenne uusitaan koko matkalta. Vesihuoltoputket uusitaan. Jätevesiviemäri mitoitetaan riittävän
suureksi. Kadulle tehdään puuttuva hulevesiviemäri. Sivuojat muotoillaan ojanteiksi. Valaistus uusitaan
koko matkalta.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 200 B 1979 2019 130 40 000 €
Vesijohto 100 V n.1961 n.1991 130 30 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 320 000 €

Valaistus 35 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

90 000 €

Jätevesiviemäri 90 000 €

Vesijohto 60 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 595 000 €



KUVAUS

Katu on päällystetty 2004 ja on melko hyväkuntoinen. Vesihuolto on rakennettu 1960-luvulla. Vesijohto
on valurautaputkea ja jätevesiviemäri betonia. Vesijohdossa oli vuoto tammikuussa 2020. Sitä
ennenkin kadun vesijohdon vuotoja on korjattu useasti. Kadulla ei ole hulevesiviemäriä. Pintavedet
johdetaan kadun puolesta välistä lähtevään laskuojaan, jota on paranneltu 1990-luvulla. Kadulla on
huonokuntoiset valaisinpylväät elohopeavalaisimilla ja ilmajohdoilla.

KILPITIE 21

Huovi

KORJAUSEHDOTUS

Vesihuoltoputket uusitaan. Hulevesiviemäriä rakennetaan tarvittavalle osuudelle. Katurakenne
joudutaan uusimaan vesihuollon kaivutöiden vuoksi. Sivuojat muotoillaan ojanteiksi. Valaistus
uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 250 B n.1967 n.2007 240 95 000 €
Vesijohto 100 V n.1967 n.1997 240 75 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 250 000 €

Valaistus 30 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

50 000 €

Jätevesiviemäri 95 000 €

Vesijohto 75 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 500 000 €



KUVAUS

Katu saneerattiin 2005 ja se on vielä kohtalaisessa kunnossa. Samalla parannettiin kuivatusta ja
uusittiin valaistus. Kadun alla on edelleen vanha valurautainen vesijohto ja betoninen jätevesiviemäri.

TAPPARATIE 22

Huovi

KORJAUSEHDOTUS

Vesihuoltoputket uusitaan kaivamalla. Vesihuoltotöiden vuoksi joudutaan uusimaan myös
katurakennetta. Valaisimet vaihdetaan LED-valaisimiksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 250 B n.1974 2014 210 80 000 €
Vesijohto 150 V n.1974 2004 210 70 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 130 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 80 000 €

Vesijohto 70 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 290 000 €



KUVAUS

Kirkkoveräjäntie on rakennettu 1960, jolloin myös vesijohto tehtiin kadun alle. Tämä valurautainen
putki on edelleen käytössä. Jätevesiviemäri rakennettiin 1968 betoniputkesta. Myös hulevesiviemärit
on vanhaa betonia. Jätevesikaivot vuotaa ja niihin tulee vuotovesiä myös tonttien suunnasta. Tämä
johtuu osittain puutteellisesta hulevesiviemäristä. Ajoradan päällyste on kohtalaisessa kunnossa.
Reunakivet ovat kuluneet ja irtoilleet. Katuvalaistus uusittiin 2014.

Vesijohdossa oli putkirikko 2020, joka korjattiin.

KIRKKOVERÄJÄNTIE 23

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Kaikki kadun alla olevat putket uusitaan kaivamalla, jolloin myös kadun rakennekerrokset joudutaan
uusimaan. Hulevesiviemäröintiä täydennetään ja kaivoihin tehdään liitokset tonttien hulevesiä varten.
Reunakivet uusitaan. Loukonlahden alueen asemakaavalaajennus on vireillä. Kaavamuutos vaikuttaisi
Kirkkoveräjäntien katujärjestelyihin ja vesihuoltoon. Uuden alueen rakentamisesta aiheutuvat
muutostarpeet on selvitettävä ennen saneeraussuunnittelua. Ne eivät sisälly kustannuslaskelmaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 B n.1968 2008 330 125 000 €
Vesijohto 200 V n.1960 1990 330 115 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 540 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

135 000 €

Jätevesiviemäri 125 000 €

Vesijohto 115 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 915 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1960-luvun lopulla ja se on kestopäällystetty 1980. Katu- ja kuivatusjärjestelyjä on
muutettu 1988. Ajoyhteys Jaakontielle katkaistiin 2017. Länsipäässä on valurautainen vesijohto ja
vanha betoninen jätevesiviemäri. Tonteilta vuotaa hulevesiä jätevesiviemäriin. Itäpäässä
vesihuoltolinjoja ei mene kadun suuntaisesti sen alla. Kadun päällyste on länsipäässä kohtalaisessa
kunnossa, mutta pintakallistukset ovat paikoitellen pielessä. Itäpään päällyste on halkeillut pahemmin.
Kadulla on elohopeavalaisimet huonokuntoisissa metallipylväissä. Valaistuskaapelointi on maassa.

KREETANTIE 24

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Asfalttipäällyste, reunakivet ja valaistus uusitaan. Kantavaa kerrosta kunnostetaan tarvittavalla osalla.
Länsipään vesihuoltoputket uusitaan. Saneerauksen yhteydessä toteutetaan mahdolliset
katujärjestelymuutokset ja liikenneturvallisuustoimenpiteet. Valaisinpylväät ja valaisimet uusitaan.
Loukonlahden alueen Kaavamuutos vaikuttaisi Kreetantien katujärjestelyihin ja vesihuoltoon. Uuden
alueen rakentamisesta aiheutuvat muutostarpeet on selvitettävä ennen saneeraussuunnittelua.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B n.1968 2008 60 25 000 €
Vesijohto 100 V n.1968 1998 50 20 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 145 000 €

Valaistus 25 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

15 000 €

Jätevesiviemäri 25 000 €

Vesijohto 20 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 230 000 €



KUVAUS

Kadun loppupään alla olevat vesihuolto- ja kuivatusputket on rakennettu 1978. Alkuosalla ei ole
kadunsuuntaisia putkia kadun alla. Kadulla on keväisin routavaurioita ja päällyste on rikkoontunut.
Alkuosalla valaistus on hyväkuntoinen. Loppuosalla elohopeavalaisimet.

Yksi vaihtoehto Pereentien kevyenliikenteenväylän jatkoyhteydelle kulkee Kreetankujan kautta
Pirjolantielle.

KREETANKUJA 25

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Routavauriokohdissa kadun rakenne uusitaan. Reunakivet uusitaan koko katuosuudelta.
Vesihuoltoputkien kunto tarkastetaan. Kadun loppuosan valaistus uusitaan.

Loukonlahden alueen asemakaavalaajennus on vireillä. Kaavamuutos vaikuttaisi Kreetankujan
katujärjestelyihin ja vesihuoltoon. Uuden alueen rakentamisesta aiheutuvat muutostarpeet on
selvitettävä ennen saneeraussuunnittelua.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 145 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 165 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1978. Samassa yhteydessä tehtiin vesihuolto- ja hulevesiputket, jotka ovat edelleen
käytössä. Vesihuoltoputket ovat muovia ja hulevesiviemäri betonia. Kadun rakenne on puutteellinen,
mistä syystä pinta on huonokuntoinen. Routavauriot ovat suuria. Reunakivet ovat irtoilleet. Pintavedet
eivät ohjaudu epätasaisuuden vuoksi sadevesikaivoihin. Valaistus on kohtalaisessa kunnossa. Kadulla
on metallipylväät, monimetallivalaisimet ja maakaapelointi.

HANNUNPOLKU 26

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne, salaojat, vesihuolto ja hulevesiviemäri uusitaan. Katu asfaltoidaan ja reunakivet
uusitaan. Valaisinpylväät ja valaisimet uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 145 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

50 000 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 40 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 305 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1980 luvun taitteessa. Samassa yhteydessä tehtiin vesihuoltoputket, jotka ovat
edelleen käytössä. Vesihuoltoputket ovat muovia ja hulevesiviemäri betonia. Kadun rakenne on
puutteellinen, mistä syystä itäosan päällyste on huonokuntoinen. Kadun eteläosalta poistettiin
asfalttipäällyste vuonna 2011. Osuus toimii murskepintaisena kevyenliikenteenväylänä. Valaistus on
hyvässä kunnossa. Kaduilla on metallipylväät, monimetallivalaisimet ja maakaapelointi.

SIMONPOLKU 27

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne, salaojat, vesihuolto ja hulevesiviemäri uusitaan. Itäosan reunakivet uusitaan. Katu
asfaltoidaan. Valaisin pylväät ja valaisimet vaihdetaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 180 000 €

Valaistus 25 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

50 000 €

Jätevesiviemäri 45 000 €

Vesijohto 40 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 340 000 €



KUVAUS

Kadulla on vanha valurautainen vesijohto 70-luvun alusta. Jätevesiviemäri on betoniputkea. Katua
parannettiin 2005, jolloin rakennettiin myös hulevesiviemäri. Katu on melko hyväkuntoinen.
Metallipylväät ovat tyydyttävässä kunnossa.

OIKOTIE 28

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri. Vesihuoltotöiden vuoksi myös katurakennetta joudutaan
uusimaan. Valaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 250 B 1972 2012 180 70 000 €
Vesijohto 100 V 1972 2002 180 55 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 115 000 €

Valaistus 15 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 70 000 €

Vesijohto 55 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 255 000 €



KUVAUS

Katu ja vesihuolto on rakennettu 1971. Kaduilla on kapeat jalkakäytävät molemmin puolin.
Hulevesiviemäriä täydennettiin 1973. Loukonlahdenkujalla ei ole hulevesiviemäriä. Pereentie –
Nikkilänlahdentie osuudella on uusi päällyste. Muilta osin katujen päällyste on vuodelta 2003 ja
edelleen kohtalaisessa kunnossa. Vesijohto on valurautaputkea ja viemärit betonia. Jätevesiviemärissä
on mitattu vuotoa. Loukonlahdentien alkuosalla on puupylväät ja ilmajohdot. Valaistus uusittiin vuonna
2022. Samalla poistettiin toisen puolen jalkakäytävä.

Loukonlahdentien päästä menee betoninen jätevesiviemäri pumppaamolle. Viemärin vieressä on
valurautainen vesijohto. Putkilinja menee tontin läpi. Se on rakennettu 1971.

LOUKONLAHDENTIE 29

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Vesihuoltoputket ja hulevesiviemäri uusitaan kaivamalla. Katujen rakennetta uusitaan vesihuollon
kaivutöiden yhteydessä.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1971 2011 270 105 000 €
Vesijohto 100 V 1971 2001 270 100 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 280 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

85 000 €

Jätevesiviemäri 105 000 €

Vesijohto 100 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 570 000 €



KUVAUS

Katu ja vesihuolto on rakennettu 1971. Kaduilla on kapeat jalkakäytävät molemmin puolin.
Loukonlahdenkujalla ei ole hulevesiviemäriä. Kadun päällyste ja reunakivet ovat vuodelta 2003 ja
edelleen hyvässä kunnossa. Vesijohto on valurautaputkea ja viemärit betonia. Jätevesiviemärissä on
mitattu vuotoa. Valaistus uusittiin 2022.

Loukonlahdenkujan päästä menee puiston halki vesijohto ja betoninen jätevesiviemäri
Nikkilänlahdentien kiinteistöille. Putket ovat ikänsä puolesta uusimisen tarpeessa.

LOUKONLAHDENKUJA 30

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Vesihuoltoputket ja hulevesiviemäri uusitaan kaivamalla. Katujen rakennetta uusitaan vesihuollon
kaivutöiden yhteydessä.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1978 2018 230 70 000 €
Vesijohto 100 V 1978 2008 180 60 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 85 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

30 000 €

Jätevesiviemäri 70 000 €

Vesijohto 60 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 245 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1970-luvun alussa. Kadussa on painumia ja päällystehalkeamia, jotka johtuvat
osittain huonokuntoisesta rakenteesta. Kadulla ei ole hulevesiviemäriä. Pintakuivatus hoidetaan avo-
ojin. Kadun alla ei ole vesihuoltoputkia.

Kadulla on uusi valaistus. Kadun päällystettä korjattiin vuoden 2015 aikana. Päällystämisellä estettiin
rakenteen laajempi vaurioituminen. Rakenne on puutteellinen, mutta sen uusiminen pystyttiin
päällystämisellä siirtämään myöhäisemmäksi.

NIKKILÄNLAHDENTIE 31

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Kadun kantava kerros uusitaan. Huonokuntoisimmilla osuuksilla uusitaan koko rakenne. Kuivatusta
parannetaan. Valaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 80 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

60 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 140 000 €



KUVAUS

Kaavakadun mukaiset rakennekerrokset ja salaojat on tekemättä ja kadulta puuttuu asfaltti. Kadun alla
on vanha valurautainen vesijohto ja betoninen jätevesiviemäri. Jätevesiviemärilinja vuotaa. Osa
vuotovesistä tulee kiinteistöiltä. Hulevedet menee avo-ojissa Pereentien hulevesiviemäriin.
Valumavesien kanssa on ollut ongelmia. Valaistus puuttuu kokonaan.

Vanhat vesihuoltolinjat jatkuvat Pereensaarentielle.

SOIROKUJA 32

Pere

KORJAUSEHDOTUS

Katu rakennetaan kaavakadun mukaiseksi. vanha vesijohto ja jätevesiviemäri uusitaan. Myös
Pereensaarentielle jatkuvat linjat saneerataan. Hulevesien hallintaa parannetaan hulevesiviemärillä.
Katu valaistaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 400 B 1972 2012 220 80 000 €
Vesijohto 150 V 1972 2002 220 70 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 55 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

30 000 €

Jätevesiviemäri 80 000 €

Vesijohto 70 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 245 000 €



KUVAUS

Kadun, kuivatuksen, vesihuollon ja valaistuksen saneerausurakka alkoi 2022.

KILLONTORINTIE 33

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Saneeraus suoritetaan loppuun optiourakassa rakennussuunnitelman mukaisesti.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 310 000 €

Valaistus 70 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

280 000 €

Jätevesiviemäri 120 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 780 000 €



KUVAUS

Itäpuoli Killontorintieltä päiväkodille on saneeraamatta. Hulevesiviemäri puuttuu. Jätevesiviemäri
Killontorintieltä päiväkodille on rakennettu 1987. Vesijohto on alkuperäinen valurautaputki. Valaistus
on hyväkuntoinen.

PIRKANTIE 34

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto uusitaan ja hulevesiviemäri rakennetaan. Jätevesiviemärin kunto tarkastetaan
viemärikuvauksilla ja mahdolliset viat korjataan. Kadun rakenne uusitaan. Valaisimet uusitaan.

Katu- ja rakennussuunnitelmassa esitetään päiväkodin liittymäjärjestelyt ja kääntöpaikka. Samalla
selvitetään jalkakäytävän tarve kadun reunaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1965 1995 100 40 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 150 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

50 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 40 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 260 000 €



KUVAUS

Killontie on vanha katu, jolle on tehty pieniä parannustoimenpiteitä eri vaiheissa. Katu on päällystetty
vuonna 2004. Päällysteeseen on tullut erilaisia halkeamia ja painumia, mitkä johtuvat puutteellisista
rakennekerroksista ja kadun kuivatuksesta. Vesihuoltolinjoja on uusittu muoviputkilla 1986, 1992, 1994
ja 2001. Loppuosalla on edelleen käytössä 1960-luvulla rakennettu valurautainen vesijohto.
Vesijohdossa on korjattu kaksi vuotoa vuonna 2017. Vesijohdon painetaso on kadun loppupäässä
heikko. Paineen nosto edellyttää vesijohdon uusimista. Hulevesiviemäriä on rakennettu 1970 ja 80-
luvuilla. Jätevesiviemärissä on mitattu vuotoa. Loppuosalla ei ole hulevesiviemäriä vaan kuivatus
hoidetaan avo-ojilla. Alkupään valaisinpylväät on uusittu vuonna 2006. Muulta osin kadulla on vanhat
puupylväät monimetallivalaisimilla ja ilmajohdoilla.

KILLONTIE 35

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakennekerrokset ja salaojat uusitaan. Paremmilla osuuksilla mahdollisesti vain kantava kerros
ja päällyste. Killontie 17 kohdalta alkaen vesijohto uusitaan ja liitetään Linnakallion painepiiriin.
Hulevesiviemäri rakennetaan puuttuvalle osalle. Jätevesiviemärin vuotokohdat selvitetään
viemärikuvauksilla ja vuotokohdat korjataan. Alkupään valaisimet vaihdetaan. Loppupään
huonokuntoinen valaistus uusitaan kaapelointeineen.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 200 B n.1965 2005 120 65 000 €
Vesijohto 100 V n.1965 1995 360 125 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 600 000 €

Valaistus 50 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

100 000 €

Jätevesiviemäri 65 000 €

Vesijohto 125 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 940 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1970. Samalla rakennettiin vesijohto ja jätevesiviemäri. Kadun pinnassa on jonkun
verran halkeamia ja painumia. Kantava kerros vaatii kunnostusta. Hulevesiviemäriä ei ole. Kuivatus on
hoidettu avo-ojilla eikä se ole toiminut pienen pituuskaltevuuden vuoksi. Kiinteistöjen hulevesiä on
ollut vaikea johtaa pois tonteilta. Vuotovesiselvityksen perusteella jätevesiviemäriin pääsee runsaasti
vuotovesiä. Suuri osa vesistä tulee kadun varren kiinteistöiltä. Kadulla on puiset valaisinpylväät ja niissä
on elohopeavalaisimet.

METSÄKULMANTIE 36

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne ja vesihuoltoputket uusitaan. Lisäksi toteutetaan asianmukainen hulevesiviemäri kadun
ja tonttien hulevesiä varten. Valaistus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 200 M/B 1970 2010 280 85 000 €
Vesijohto 100 M/V 1970 2000 280 75 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 265 000 €

Valaistus 30 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

95 000 €

Jätevesiviemäri 85 000 €

Vesijohto 75 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 550 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu 1970 ja sitä parannettiin 2007 rakentamalla hulevesiviemäri ja uusi valaistus.
Vesijohto on edelleen vanha valurautaputki. Kiinteistöiltä pääsee vuotovesiä jätevesiviemäriin.

PELTOKULMANTIE 37

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto ja jätevesiviemäri uusitaan. Vesihuoltotöiden vuoksi myös katurakennetta joudutaan
uusimaan. Valaisinpylväisiin asennetaan LED-valaisimet.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 200 M/B 1970 2010 90 40 000 €
Vesijohto 100 M/V 1970 2000 140 45 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 90 000 €

Valaistus 10 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 40 000 €

Vesijohto 45 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 185 000 €



KUVAUS

Katuvalaistus uusittiin 2017 ja katu päällystettiin sekoitusjyrsintämenetelmällä. Kadun eteläpäässä on
vanha valurautainen vesijohto vuodelta 1966, jossa on korjattu vuoto 2016. Muilta osin vesihuolto on
uudempaa.

PAKKALANTIE (VESIHUOLTOLINJA) 38

Pakkalankulma

KORJAUSEHDOTUS

Saneerataan eteläpäässä oleva vanha vesijohto sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 150 V 1966 1996 120 45 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 45 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 45 000 €



KUVAUS

Katu on rakennettu kolmessa vaiheessa. Vanhin osa Naistenmatkantieltä Kenkätielle on rakennettu
1989. Ajorata asfaltoitiin 2017. Kadun varressa on välikaistalla erotettu kevyenliikenteenväylä.
Välikaistassa on seulanpääkivetys. Kadun alla on muovinen vesijohto ja betoninen hulevesiviemäri.

Osuus Kenkätien liittymästä moottoritien alikululle on rakennettu 2004. Kadun molemmille puolilla on
kevyenliikenteenväylät. Kadun rakenne ei täytä liikenteen vaatimuksia. Taratest on selvittänyt kadun
rakennetta koekuopilla ja maatutkaluotauksella. Rakenne on löyhtynyt ja riski kadun vaurioitumiseen
on olemassa. Kadun poikki virtaava pohjavesi on huuhtonut rakenteen hienoainesta ja heikentää näin
rakennetta. Kadun alla olevat hulevesiviemärit ovat päässeet painumaan eivätkä ne toimi kunnolla.

Moottoritien eteläpuolinen osuus Toiviontien liittymään asti on rakennettu 2004. Päällyste on
uusi, mutta maatutkaluotausten perusteella on rakenne osittain löyhtynyt.

Valaisimet ovat koko kadun matkalta metallipylväissä. Pylväät ovat tyydyttävässä kunnossa.

PALMROTHINTIE 39

Partola, Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Ensimmäisessä vaiheessa ajoradan rakenne uusitaan osuudella Kenkätie-moottoritien alikulku.
Painuneet hulevesiviemärit uusitaan ja varmistetaan putkille riittävä perustus. Pohjavesien virtaaminen
rakenteeseen estetään salaojiin ja louhituilla kaivannoilla. Tämän vuoksi myös kl-väylän rakennetta
joudutaan joltain osin uusimaan. Toisessa vaiheessa uusitaan eteläpuolinen osa. Kantavakerros ja
päällyste uusitaan. Työn laajuus selvitetään tarkemmin suunnittelun yhteydessä. Puutteelliset
rakennekerrokset uusitaan huonokuntoisilta kohdilta kokonaan. Hulevesiviemärien toimivuus
selvitetään viemärikuvauksin. Viemärit korjataan tarvittaessa. Suunnittelussa kaista- ja
saarekejärjestelyt muutetaan tarkoituksenmukaisiksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 620 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

40 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 660 000 €



KUVAUS

Ruotutien katurakenne ja vesihuolto on saneerattu 2010-2011 lukuun ottamatta kadun loppupäätä
Saukontien liittymästä eteenpäin. Alkuperäinen vesihuolto rakennettiin 1960-luvulla. Vesijohtoa on
jouduttu korjaamaan kaksi kertaa putkirikkojen vuoksi. Jätevesiviemäri uusittiin 1983, jolloin vanha
betoniviemäri muutettiin hulevesiviemäriksi. Kadulla on vanhat, huonokuntoiset puupylväät ja
ilmajohdot. Valaisimet on vaihdettu LED-valaisimiksi.

Vuonna 2017 kadun huonokuntoinen pinnoite kunnostettiin sekoitusjyrsinnällä. Toimenpiteellä saatiin
siirrettyä rakennekerrosten saneeraamista myöhemmäksi

RUOTUTIE 40

Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne, vesijohto, hulevesiviemäri uusitaan kokonaan. Valaisinpylväät ja uusitaan ja kaapelit
asennetaan maahan. Jätevesiviemärin kunto tarkastetaan viemärikuvauksella. Mahdolliset viat
korjataan. Sivuojat muotoillaan ojanteiksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1968 1998 170 50 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 190 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

65 000 €

Jätevesiviemäri 60 000 €

Vesijohto 50 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 385 000 €



KUVAUS

Katu ja vesihuolto on rakennettu 1964. Jätevesiviemäri uusittu kaivamalla 1995, jolloin vanha
betoninen viemäri muutettiin hulevesiviemäriksi. Vanha valurautainen vesijohto on edelleen käytössä.
Kadun rakennekerrokset ovat puutteelliset eikä materiaali ole katurakenteeseen soveltuvaa.
Katuosuudella on vanhat, huonokuntoiset puupylväät elohopeavalaisimilla ja ilmajohdot. Katuosuus on
asfaltoitu 2014.

KÄRPPÄKALLIONTIE 41

Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Kadun rakenne ja sen alla olevat vesijohto ja hulevesiviemäriputket uusitaan. Valaistus uusitaan.
Jätevesiviemärin kunto tarkastetaan viemärikuvauksella ja mahdolliset viat korjataan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1964 1994 160 55 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 165 000 €

Valaistus 20 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

60 000 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 55 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 300 000 €



KUVAUS

Katu saneerattiin 2004-2007 ja se on vielä kohtalaisessa kunnossa. Samalla parannettiin kuivatusta ja
uusittiin valaistus. Vesihuolto on suurelta osalta saneerattu joko uusimalla tai sujuttamalla.
Jätevesiviemäri moottoritien alikulun ja Teollisuustie 16 välillä on himanit-putkea ja se on
saneeraamatta.

Itäpään vesihuoltolinjan saneeraus sisältyy vesihuoltolinjan Suuppa-Keskisentie korttiin eikä se ole
mukana tällä kortilla.

TEOLLISUUSTIE (Vesihuolto) 42

Huovin teollisuusalue

KORJAUSEHDOTUS

Jätevesiviemäri alikulun ja Teollisuustie 16 välillä sujutetaan. Viereisen vesijohdon kunto tarkistetaan.
Sitä uusitaan tarvittavalta osuudelta ja viemärilinjan mahdollisen aukikaivuun yhteydessä.
Vesihuoltotöiden vuoksi joudutaan uusimaan myös katurakennetta.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 400 A n.1982 2022 400 230 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 70 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 230 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 300 000 €



KUVAUS

Katu on alkuosaltaan vanhaa maantien pohjaa. Osuus päällystettiin 2014. Kuivatus hoidetaan avo-ojin.
Vähäliikenteinen kadun loppuosa on erittäin huonossa kunnossa. Vanha vesihuoltolinja kulkee kadun
vieressä tontin puolella. Vesijohto on valurautaa ja jätevesiviemäri betonia. Lisäksi kadun varressa
kulkee Lentokentän linjan asbestisementtiä oleva runkovesijohto. Viemärilinjaa on jatkettu Metallitie
6:lle asti vuonna 2007. Loppulenkillä (1974) ei ole vesihuoltoputkia kadun alla. Kadulla on
elohopeavalaisimet. Alkupään metallipylväät ovat hyväkuntoisia. Loppuosalla on vanhat puupylväät ja
elohopeavalaisimet.

METALLITIE 43

Huovin teollisuusalue

KORJAUSEHDOTUS

Loppulenkillä uusitaan kantava kerros ja päällyste. Huonoimmalla osuudella koko rakenne. Valaistus
uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B n.1970 2010 120 50 000 €
Vesijohto 400 A 1978 2018 320 135 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 250 000 €

Valaistus 55 000 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 135 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 490 000 €



KUVAUS

Alkuosa on asfaltoitu ja toimii myös Anian rantatien kevyenliikenteenväylänä. Loppuosan kadulta
puuttuu asemakaavakadun mukaiset rakennekerrokset ja päällyste. Pintavedet eivät ohjaudu hallitusti
mihinkään, koska avo-ojat ja ojanteet puuttuvat. Vesihuoltoputket on rakennettu 1976 kadun alle.
Kadun reunoilla on koivurivit molemmin puolin. Katuvalaistus uusittiin 2015.

KENTTÄTIE 44

Sankila

KORJAUSEHDOTUS

Alkuosaa lukuun ottamatta kadun rakennekerrokset uusitaan ja katu asfaltoidaan. Pintakuivatusta
varten muotoillaan ojanteet tai rajataan katu reunakivillä. Pintavedet kerätään sadevesikaivoista
rakennettavaan hulevesiviemäriin. Vesihuoltoputket uusitaan. Kaavanmukaisille rakentamattomille
tonteille tehdään talohaarat valmiiksi. Katualueella olevat puut kaadetaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 205 000 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

55 000 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 45 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 355 000 €



KUVAUS

Pääviemäri välillä Koulutie - Turkkirata ja sen vieressä oleva vesijohto on rakennettu 1977. Linja kulkee
pääosin Pyhäojan varressa rakentamisen ja huollon kannalta vaikeissa paikoissa. Alkuperäinen
jätevesiviemäri on osin betonia ja osin asbestisementtiputkea. Vesijohto on pääosin muovia. Osa
vesijohdosta on uusittu 1996. Ratsutilan alueen kohdalta linjaa uusittiin vuonna 2012.

Fcg:n tekemän verkostomallinnuksen mukaan linjan kapasiteetti jää ahtaaksi uusien alueiden
rakentumisen jälkeen.

Virastokorttelin kohdalla linjaa siirrettiin 80m korttelin uudelleenrakentamisen yhteydessä.

VESIHUOLTOLINJA SUUPPA-KYÖSTI 45

Kyösti, Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Viemäri saneerataan sujuttamalla tai kaivamalla paikasta riippuen. Menetelmää valittaessa
huomioidaan, ettei putken kapasiteettia voida pienentää. Kaivettavilla osuuksilla uusitaan myös
vesijohtoa. Osa vesijohdosta voidaan uusia vaakaporauksella ja linjaa voidaan paikoitellen siirtää.
Vesijohtolinjaan lisätään sulkuventtiilejä. Vesijohto mitoitetaan mallinnuksen perusteella riittävän
suureksi. Asukasmäärän kasvu huomioidaan mitoituksessa.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 500 A 1977 2017 1580 685 000 €
Jätevesiviemäri 400 A 1978 2018 570 350 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 750 000 €

Vesijohto 600 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 1 350 000 €



KUVAUS

Suupantien ja Keskisentien välinen päävesijohto on rakennettu 1975-1979. Se on Himanit
asbestisementtiputkea ja ikänsä puolesta saneeraustarpeessa. Putkea uusittiin Koulutien osuudelta
katuremontin yhteydessä 2020. Keskisentiellä putki liittyy 2019-2020 saneerattuun Lempäälän
vesijohtoon. Moottoritien alituskohta uusittiin 2006.

Lentoasemantien ja Keskisentien välillä on 1979 rakennettu jätevesiviemäri, joka on 300 mm
asbestisementtiputkea

VESIHUOLTOLINJA SUUPPA-KESKISENTIE 46

Naistenmatka, Huovi, Huovin teollisuusalue, Koivisto

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri sujuttamalla Pyhäojasta etelään päin Keskisentielle asti.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 A 1979 2019 650 250 000 €
Vesijohto 350 A 1978 2018 1440 590 000 €
Vesijohto 300 A 1979 2019 1310 510 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 250 000 €

Vesijohto 1 100 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 1 350 000 €



KUVAUS

Keskisentieltä etelän suuntaan jatkuva päävesijohto on rakennettu 1979 ja se on Himanit
asbestisementtiputkea. Putkea pitkin menee veden syöttö Koiviston yritysalueelle, lentoasemalle,
varuskuntaan sekä Hyrsingin, Reipin, Anian ja Säijän vesiosuuskunnille. Samassa kaivannossa on
jätevesiviemäri 200/300 A.

VESIHUOLTOLINJA KESKISENTIE-VARIKONTIE 47

Koivisto

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vesijohto ja jätevesiviemäri sujuttamalla. Tarkastetaan kapasiteetin riittävyys tulevaisuuden
laajenemistarpeet huomioiden.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 A 1979 2019 2680 1 100 000 €
Vesijohto 200 A 1979 2019 2680 1 000 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 1 100 000 €

Vesijohto 1 000 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 2 100 000 €



KUVAUS

Kenttätien alkupäästä Färmin suuntaan jatkuva jätevesiviemäri on Toosintielle asti (n.300 m)
betoniputkea. Putki on ohittanut käyttöikänsä. Vieressä menevä vesijohto on muoviputkea. Putket on
rakennettu 1979.

VESIHUOLTOLINJA KENTTÄTIE-TOOSINTIE 48

Sankila

KORJAUSEHDOTUS

Jätevesiviemäri saneerataan sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 250 B 1979 2019 250 95 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 95 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 95 000 €



KUVAUS

Haapatien ja Koivutien vesihuoltoa saneerattiin katusaneerauksen yhteydessä 2008-2009, mutta
poikittainen linja Haapatieltä Leppätielle on vielä uusimatta. Linjalla on 1973 rakennetut vesijohto ja
jätevesiviemäri. Koivutien ja Leppätien välisellä osuudella on myös betoninen hulevesiviemäri. Linja
kulkee osittain puistoalueella ja osittain tonteilla.

VESIHUOLTOLINJA HAAPATIE-LEPPÄTIE 49

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Putket ja kaivot uusitaan kaivamalla. Samalla selvitetään mahdollisuus siirtää linja kokonaan puiston
puolelle. Työt tehdään Leppätien kadunparannuksen yhteydessä.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1973 2013 180 70 000 €
Vesijohto 100 V 1973 2003 180 60 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 70 000 €

Vesijohto 60 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 130 000 €



KUVAUS

Haavistontieltä Lepomoisiontielle tonttien läpi laskeva jätevesiviemäri on uusittu muoviputkella 1979,
mutta vesijohto on alkuperäinen 1960-luvun alun valurautaputki. Jätevesiviemärin putkikoko ei ole
riittävä.

VESIHUOLTOLINJA HAAVISTONTIE-LEPOMOISIONTIE 50

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto uusitaan ja selvitetään mahdollisuus siirtää linja Haavistontien katualueen kautta.
Jätevesiviemäri uusitaan riittävän kokoisella putkella.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 100 V n.1965 1995 120 40 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 45 000 €

Vesijohto 40 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 85 000 €



KUVAUS

Lentoasemantien kevyenliikenteenväylän alla ja runkovesijohdon vieressä menee jätevesiviemärin
haara kahdelle Lentoasemantien kiinteistölle. Viemäri on betoniputkea ja se on ohittanut käyttöikänsä.

VESIHUOLTOLINJA LENTOASEMANTIE 128 51

Lepomoisio

KORJAUSEHDOTUS

Jätevesiviemäri saneerataan sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 B 1978 2018 80 35 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 35 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 35 000 €



KUVAUS

Pyhäojasta etelään päin lähtevä runkolinja on kevyenliikenteen alla noin 100 metriä vanhaa
valurautaista vesijohtoa (200 V) 1960-luvun alusta. Putkessa ollut vuoto on korjattu 2014.

VESIHUOLTOLINJA LENTOASEMANTIE 52

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 200 V 1960 1990 140 50 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 50 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 50 000 €



KUVAUS

Patokuja 3 ja Huhtakannontie 4 tonttien läpi menee vesijohdon runkolinja, joka on vanhaa
valurautaputkea.

VESIHUOLTOLINJA PATOKUJA-HUHTAKANNONTIE 53

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Selvitetään mallinuksella linjan tarpeellisuus ja vaihtoehdot linjan siirtämiseen uuteen paikkaan. Linja
uusitaan, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 150 V n.1961 1991 130 45 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 45 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 45 000 €



KUVAUS

Kevyenliikenteenväylän alla menee 1978 rakennettu betoninen jätevesiviemäri ja muovinen vesijohto.
Putket liittyy runkolinjoihin Vähäjärven rannassa. Jätevesiviemäri on ohittanut käyttöikänsä.

VESIHUOLTOLINJA HUHTAKANNONTIE-VÄHÄJÄRVENPOLKU 54

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Jätevesiviemäri ja vesijohto saneerataan auki kaivamalla tai sujuttamalla. Kevyenliikenteenväylä
ennallistetaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 350 B 1978 2018 60 25 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 25 000 €

Vesijohto 20 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 45 000 €



KUVAUS

Koulukeskuksen tontilta Vähäjärvelle päin lähtevä jätevesiviemäri on betoniputkea noin 130 m
matkalla. Viemärin vieressä oleva vesijohto on muovia. Uuden lämpökeskuksen rakentaminen saattaa
aiheuttaa siirtotarpeen vesihuoltolinjalle.

VESIHUOLTOLINJA OLLIKANTIE 55

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Jätevesiviemäri ja vesijohto saneerataan auki kaivamalla tai sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 B 1973 2013 130 50 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 40 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 90 000 €



KUVAUS

Vesihuoltolinja kulkee Hopeatäplän kiinteistöjen takana olevassa puistossa. Jätevesiviemärissä on
rakenteellista vikaa ja sitä on jouduttu huuhtelemaan useasti. Hoitamattomana viemäri saattaisi
aiheuttaa vahinkoa kiinteistöille. Linjaa ei ole päästy kuvaamaan tonttihaarojen vuoksi. Putket on
rakennettu 1987. Vesijohto toimii moitteettomasti.

VESIHUOLTOLINJA HOPEATÄPLÄN PUISTO 56

Naistenmatka

KORJAUSEHDOTUS

Selvitetään ongelman todellinen syy kuvauksilla ja aukikaivamalla. Rakennetaan uusi jätevesiviemärin
nykyisen putken viereen tarvittavassa laajuudessa.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 40 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 40 000 €



KUVAUS

Koululle menevät vesihuoltoputket on rakennettu 1968. Vesijohto on valurautaputkea ja
jätevesiviemäri betonia. Vuotovesitutkimuksessa ei havaittu merkittävää vuotoa viemärissä

VESIHUOLTOLINJA: NUOLIALANKOULUN HAARA 57

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Putket uusitaan kaivamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 225 B 1968 2008 180 50 000 €
Vesijohto 100 V 1968 1998 180 45 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 50 000 €

Vesijohto 45 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 95 000 €



KUVAUS

Pitkä linja kulkee pääosin tonteilla. Putket on asennettu 1972. Vesijohto on valurautaa ja
jätevesiviemäri betonia. Vuotovesitutkimuksessa on todettu viemärilinjassa olevan vuotokohtia.

Linja kulkee Kreetankuja 6 tontin läpi. Tontille on vireillä asemakaavamuutos, jonka vuoksi myös
vesihuoltolinjaa joudutaan siirtämään. Kreetankujan pohjoispuolella linja siirretään pois Kreetankuja 3
tontilta.

Linjan saneeraus toteutetaan tontin rakentamisen yhteydessä.

VESIHUOLTOLINJA: KREETANKUJA-JUKANPOLKU 58

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Putket ja kaivot uusitaan kaivamalla. Putkien mitoituksessa ja sijoittamisessa huomioidaan
kaavamuutoksen mukainen lisärakentaminen.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 400 B 1972 2012 280 115 000 €
Vesijohto 100 V 1972 2002 280 105 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 115 000 €

Vesijohto 105 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 220 000 €



KUVAUS

Pitkä linja kulkee pääosin tonteilla. Putket on asennettu 1972. Vesijohto on valurautaa ja
jätevesiviemäri betonia. Vuotovesitutkimuksessa on todettu viemärilinjassa olevan vuotokohtia.

Vesijohto jatkettiin vuonna 2015 ja yhdistettiin Purutien suunnasta tulevaan putkeen.

VESIHUOLTOLINJA: JUKANPOLKU-PIRJOLANTIE 59

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Putket ja kaivot uusitaan kaivamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 400 B 1972 2012 570 185 000 €
Vesijohto 100 V 1972 2002 570 155 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 185 000 €

Vesijohto 155 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 340 000 €



KUVAUS

Runkolinjan jätevesiviemäri saneerattiin sujuttamalla vuosina 2009-2010. Vanha valurautainen
vesijohto (1968-1972) on uusimatta. Linjan pituus on 1680 metriä.

VESIHUOLTOLINJA: PERTTULANTIE-SOIROKUJA 60

Loukonlahti, Pere

KORJAUSEHDOTUS

Loukonlahden kaavamuutos huomioidaan suunnittelussa. Mahdollisuuksien mukaan vanha vesijohto
saneerataan sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 150 V 1968-72 2002 1680 490 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 490 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 490 000 €



KUVAUS

Vuonna 1964 rakennettu vesijohto on valurautaputkea ja ikänsä puolesta uusimistarpeessa.

VESIHUOLTOLINJA: MÄKIKATU-VESANTIE 61

Haikka, Killo

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto. Suunnitellaan linjan sijainti sopivaan paikkaan. Selvitetään mallinuksella
tarvittava putkikoko uudelle putkelle.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 200 V 1961 1992 900 270 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 270 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 270 000 €



KUVAUS

Vesitornin syöttövesijohto on 240 metrin matkalla 1965 rakennettua valurautaputkea, joka on ikänsä
puolesta uusimistarpeessa. Putki jatkuu 120 metriä himaniittiputkena (1979) Silvontielle asti.

VESIHUOLTOLINJA: VESITORNIN LINJA 62

Killo

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan valurautainen ja himaniittivesijohto. Selvitetään mahdollisuus sujuttamiseen.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 300 V 1965 1995 240 105 000 €
Vesijohto 300 A 1979 2019 120 55 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 160 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 160 000 €



KUVAUS

Killon ja Toivion välinen vesijohto on rakennettu 1966. Putki on valurautaa ja ikänsä puolesta uusimisen
tarpeessa.

VESIHUOLTOLINJA: SARKONTIE-PAKKALANTIE 63

Killo, Pakkalankulma

KORJAUSEHDOTUS

Putki uusitaan. Linjaus suunnitellaan tuleva kaavoitus huomioon ottaen.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 200 V 1966 1996 460 140 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 140 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 140 000 €



KUVAUS

Salomaantie 24 tontilla on vanha valurautainen vesijohdon runkojohto, joka on uusimatta.

VESIHUOLTOLINJA: RATAPOHJA-SALOMAANTIE 64

Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha vesijohto sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 150 V n.1966 1996 80 30 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 30 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 30 000 €



KUVAUS

Betoninen jätevesiviemäri on rakennettu 1973. Se on ohittanut käyttöikänsä. Putki sijaitsee osittain
puistoalueella ja osittain kiinteistön puolella. Linja jatkuu Ojatien itäpuolella Keskuojanpolun alla ja
liittyy Tampereen rajalla Tampereen jätevesiviemäriin.

VESIHUOLTOLINJA: RUOTUKUJA-KESKUOJANPOLKU 65

Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan vanha jätevesiviemäri sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Jätevesiviemäri 300 B 1973 2013 310 120 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 120 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 120 000 €



KUVAUS

Vesijohto kulkee Saukontien eteläpäässä ja Korpitien länsipäässä kadun alla. Korpitieltä putki jatkuu
Majaniemen vesiosuuskunnalle asti. Muovinen vesijohto on rakennettu 1970. Se on ohittanut
käyttöikänsä.

VESIHUOLTOLINJA: SAUKONTIE-KAITALANTIE 66

Toivio

KORJAUSEHDOTUS

Vesijohto uusitaan pääosin sujuttamalla. Tarvittavilla kohdilla putki uusitaan aukikaivamalla.
Katurakennetta joudutaan uusimaan putkitöiden vuoksi.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Vesijohto 160 M 1970 2020 2760 870 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 870 000 €

Muu 0 €

YHTEENSÄ 870 000 €



KUVAUS

Pumppaamo on otettu käyttöön 1995. Pumppaamo pumppaan Pirkkalan länsiosan jätevedet
Pyhäjärven ali Raholan puhdistamolle. Automaatio on saneerattu 2008. Muita korjauksia ja muutoksia
on tehty useassa vaiheessa. Ruuvipumput on remontoitu täysin vuosien 2015-2016 aikana.

Pumppaamolle on teetetty kuntoarvio, joka laadittiin AFRY Finland Oy:ssä 2021. Kuntoarviossa on
toimenpide-ehdotukset välittömästi tehtävistä töistä, lähiajan (1-3v.) korjauksista sekä keskipitkän ajan
(3-10 v.) korjauksista.

JÄTEVEDENPUMPPAAMO 201, TURKKIRATA 12 67

Kyösti

KORJAUSEHDOTUS

Toteutetaan kuntoarviossa esitetyt toimenpiteet:

Välittömät korjaukset: Asbesti ja haitta-ainekartoitus, lämpötilahälytys valvontaan,
pehmokäynnistimien kaappi, poistumistievalaistus.

Lähiajan korjaukset (1-3 v): Pumpun 3 takaiskuventtiili, nosturin nostin ja kelkka, lattia- ja
huoltomaalaukset, ruuvipumppukopin seinät ja katto.

Korjaukset (3-10 v): Pumpun 4 uusiminen, allasosien betonirakenteiden ja yläpohjalaatan kuntoarvio,
yläpohjalaattojen bitumikermikatteet, potentiaalintasausmaadoitukset, valaistus, sähköjärjestelmien
kuntoarvio, kulunvalvonnan lisäys automaatioon.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 100 000 €

YHTEENSÄ 100 000 €



KUVAUS

Pumppaamo on rakennettu 1990.

JÄTEVEDENPUMPPAAMO 202, NIEMENMAANTIE 4 68

Niemenmaa

KORJAUSEHDOTUS

Pumppaamon koneisto ja sähkökeskus uusitaan.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 70 000 €

YHTEENSÄ 70 000 €



KUVAUS

Pumppaamo on rakennettu 1979. Sisäputkisto on uusimistarpeessa.

Pumppaamon paineviemäri on asbestisementtiputkea ja yhtä vanha kuin pumppaamo.

JÄTEVEDENPUMPPAAMO 207, KESKISENTIE 22 + PAINEVIEMÄRI 69

Koivisto

KORJAUSEHDOTUS

Uusitaan pumppaamon sisäputkisto. Paineviemäri saneerataan sujuttamalla.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Paineviemäri 200 A 1979 2019 460 155 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 155 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 25 000 €

YHTEENSÄ 180 000 €



KUVAUS

Pumppaamo on rakennettu 1971. Sisäputkisto ja sähkökeskus on uusimistarpeessa.

Paineviemäri on yhtä vanha kuin pumppaamo. Putki on vanhaa muoviputkea.

JÄTEVEDENPUMPPAAMO 212, LOUKONLAHDENTIE 11 + PAINEVIEMÄRI 70

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Pumppaamo uusitaan kokonaan. Paineviemäri uusitaan sujuttamalla tai auki kaivamalla.

Pumppaamo ja paineviemäri mitoitetaan Loukonlahden asemakaavalaajennus huomioiden.
Pumppaamon sijainti, kapasiteetti ja korkeustasot suunnitellaan kaavaratkaisujen mukaisesti.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

Paineviemäri 140 M 1971 2021 220 70 000 €

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 70 000 €

Vesijohto 0 €

Muu 85 000 €

YHTEENSÄ 155 000 €



KUVAUS

Pumppaamo on rakennettu 1994. Nikkilänniemen viemäröinti rakennettiin 2020. Se lisää
pumppaamoon tulevien jätevesien määrää.

JÄTEVEDENPUMPPAAMO 213, NIKKILÄNNIEMENTIE 6 71

Loukonlahti

KORJAUSEHDOTUS

Pumppaamo uusitaan säiliöineen. Samalla uusitaan sähkökeskus. Suunnitteluvaiheessa tarkistetaan
kapasiteetin riittävyys.

VESIHUOLLON SANEERAUSVELKA

Koko Mat. Rak.vuosi Käyttöikä
ohitettu

Saneerausvelka
(m)

Saneerausvelka
(€)

KUSTANNUSARVIO

Katu 0 €

Valaistus 0 €

Hulevedet ja
kuivatus

0 €

Jätevesiviemäri 0 €

Vesijohto 0 €

Muu 95 000 €

YHTEENSÄ 95 000 €



SANEERAUSOHJELMAN TOTEUTUMINEN

2022:
Työohjelmassa
Mäkikatu (vaihe 1): päällystys
Mäkikatu (vaihe 2): kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Vanhatie (n. 1/3): kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Killontorintie (vaihe 1): kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Härmälänojan raittisilta: Kansi
Savikuja: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
JVP 206 (Takamaantie): Pumppaamon uusiminen
Loukonlahdentie: valaistus

Saneeraus kaavamuutosten yhteydessä:
Suupantie: hulevesiviemäri (väli Suupankuja - Koulutie)

Yhteensä:
- Katurakennetta   940 m
- Päällystys   950 m
- Vesijohto   800 m
- Jätevesiviemäri   370 m
- Hulevesiviemäri   1030 m

2021:
Toteutunut saneeraus
Mäkikatu (vaihe 1): kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Linnakorven risteyssilta: Liikuntasaumalaitteet, kuivatus
Tommilankuja: kadun rakenne, päällystys, hulevesiviemäri, valaistus
Koivukuja-Pyhäoja vesihuoltolinja: vesijohto

Saneeraus kaavamuutosten yhteydessä:
Paavontie: kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri
Turkkiradan vesihuoltolinja: jätevesiviemäri, vesijohto
Soukonlahden alue: jätevesiviemäri, vesijohto
Läpikäytävänkuja: päällystys

Yhteensä:
- Katurakennetta   720 m
- Päällystys   960 m
- Vesijohto   970 m
- Jätevesiviemäri   920 m
- Hulevesiviemäri   200 m

2020:
Toteutunut saneeraus
Turrintie: päällystys
Vesantien loppuosa, Lemmantie, Haapakuja: kadun rakenne, päällystys, vesijohto,
jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Lempäälän runkovesijohto, vaihe 2: vesijohdon sujutus (2,7 km), ilmanpoistoventtiilit



Saneeraus kaavamuutosten yhteydessä:
Koulutie: kadun rakenne, vesijohto, hulevesiviemäri
Viistokujan vesihuoltolinja: vesijohto, jätevesiviemäri

Yhteensä:
- Katurakennetta   420 m
- Päällystys   1400 m
- Vesijohto   3410 m
- Jätevesiviemäri   460 m
- Hulevesiviemäri   100 m

2019:
Toteutunut saneeraus
Lentäjänkatu, välillä Huvilakatu-Keskuskatu: kadun rakenne, päällyste, vesijohto,
jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Vesantie välillä Killontorintie-Lemmantie: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri,
hulevesiviemäri
Lempäälän runkovesijohto, vaihe 1: vesijohdon sujutus (1,5 km), ilmanpoistoventtiilit

Saneeraus kaavamuutosten yhteydessä:
Jukanpolku: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, valaistus
Läpikäytävänkuja: kadun rakenne, valaistus
Urheilutie: kadun rakenne, päällystys, valaistus

Yhteensä:
- Katurakennetta   1130 m
- Päällystys   820 m
- Vesijohto   1700 m
- Jätevesiviemäri   300 m
- Hulevesiviemäri   650 m

2018:
Toteutunut saneeraus
Nuijamiehentie, Huovi: päällystys, viimeistely
Lentäjänkatu, välillä Naistenmatkantie-Huvilakatu: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri,
hulevesiviemäri
Kurikantie: päällystys
Satamakatu välillä Keskuskatu-Haikankatu: päällystys
Martanpiha: päällystys SJYR
Pakkalantie: päällystys SJYR
Killon ylävesisäiliö: koneisto, putkisto, sähköt, automaatio, säiliön kunnostus

Yhteensä:
- Katurakennetta   350 m
- Päällystys   3180 m
- Vesijohto   330 m
- Jätevesiviemäri   330 m
- Hulevesiviemäri   300 m

2017:
Toteutunut saneeraus



Nuijamiehentie, Huovi: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Suupankujan pohjoisosa: kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Eerolantie, Toivio: pintarakenteet, päällystys
Kenkätie: päällystys
Palmrothintie välillä Naistenmatkantie-Kenkätie: päällystys
Kartanontien pääty: kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Kartanontien vesihuoltolinja: vesijohto, jätevesiviemäri
Keskuojanpolun paineenkorotusasema: pumppujen ja sisäisen putkiston uusiminen
JVP 214 Pereentie 248: pumppaamon uusiminen

Yhteensä:
- Katurakennetta   950 m
- Päällystys   1410 m
- Vesijohto   680 m
- Jätevesiviemäri   650 m
- Hulevesiviemäri   890 m

2016:
Toteutunut saneeraus
Keskuskatu, Haikka: päällystys
Pirkantie, Moisiontie, Yrjöntie, Killo: päällystys
Eerolantie, Toivio: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri, valaistus
Kartanonkujan vesihuoltolinja: vesijohto, jätevesiviemäri
Elinantie-Kaartotie vesihuoltolinja: vesijohto, jätevesiviemäri
JVP 218 Pursitie 8: pumppaamon uusiminen
Killon ylävesisäiliö: katto, julkisivu

Yhteensä:
- Katurakennetta   370 m
- Päällystys   1420 m
- Vesijohto   600 m
- Jätevesiviemäri   600 m
- Hulevesiviemäri   380 m

2015:
Toteutunut saneeraus
Eskolantie, Toivio: kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri,
valaistus
Välitie, Toivio: kadun rakenne, päällystys, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri, valaistus
Aittokorventie: päällystys välillä Kurikantie-Kettutarhantie
Vaittintie, Vähä-Vaitti: päällystys
Kenttätie, Sankila: valaistus
Töyssäläkujan vesihuoltolinjan haara: vesijohto, jätevesiviemäri
Elinantie-Pakkalantie vesihuoltolinja: jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
JVP 216 Taaporintie 2: pumppaamon uusiminen

Yhteensä:
- Katurakennetta   770 m
- Päällystys 1600 m
- Vesijohto   800 m
- Jätevesiviemäri   440 m
- Hulevesiviemäri   900 m



2014:
Toteutunut saneeraus
Keskuskatu, Haikka: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Metsokuja, Vähäjärvi: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri
Takamaantie, Takamaa: ajoradan päällystys
Kärppäkalliontie 1-7, Toivio: saneeratun kadun päällystys
Teollisuustien haara, Huovin teollisuusalue: ajoradan päällystys
Valimotie, Huovin teollisuusalue: saneeratun kadun päällystys
JVP 204 Suupantie 1, jätevedenpumppaamo: pumppaamon uusiminen, paineviemäri
JVP 208 Takojantie 9, jätevedenpumppaamo: pumppaamon uusiminen

Yhteensä:
- Katurakennetta   850 m
- Päällystys 1700 m
- Vesijohto   380 m
- Jätevesiviemäri   340 m
- Hulevesiviemäri   510 m

2013:
Toteutunut saneeraus
Ollikantie, Vähäjärvi: ajoradan päällystys
Jaakontie, Loukonlahti: ajoradan päällystys
Yrjöntie, Killo: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri, valaistus
Moisiontie, Killo: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri, hulevesiviemäri, valaistus
Palotie, Killo: kadun rakenne
Valimotie, Huovin teollisuusalue: kadun rakenne, vesijohto, jätevesiviemäri

Yhteensä:
- Katurakennetta   700 m
- Päällystys 1900 m
- Vesijohto   850 m
- Jätevesiviemäri   550 m
- Hulevesiviemäri   200 m



PIRKKALAN KUNTA
KATUJEN JA VESIHUOLLON SANEERAUSOHJELMA

HANKKEIDEN ALUSTAVA TOTEUTUSJÄRJESTYS Laadittu 14.7.2022

Alustava
kustannusarvio

Vesihuollon osuus
kustannusarviosta

1. Vanhatie Haikka 680 000 € 135 000 €
2. Killontorintie Killo 780 000 € 120 000 €
3. JVP 202 Niemenmaantie 4 Niemenmaa 80 000 € 80 000 €
4. JVP 201, Turkkirata 12 (vaihe 1) Kyösti 40 000 € 40 000 €
5. VH Lentoasemantie (vesihuolto) Naistenmatka 50 000 € 50 000 €
6. VH Suuppa - Keskisentie 1 350 000 € 1 350 000 €
7. Killontie Killo 940 000 € 190 000 €
8. JVP 212 Loukonlahdentie 11 Loukonlahti 155 000 € 155 000 €
9. VH Vesitornin linja Killo 160 000 € 160 000 €

10. Pyhäjärvenkatu Haikka 635 000 € 185 000 €
11. VH Ratapohja-Salomaantie Toivio 30 000 € 30 000 €
12. Lepomoisiontie Lepomoisio 385 000 € 85 000 €
13. VH Haavistont-Lepom. Lepomoisio 85 000 € 85 000 €
14. Haavistontie Lepomoisio 720 000 € 225 000 €
15. Rinnetie Lepomoisio 200 000 € 65 000 €
16. Kuusitie Lepomoisio 225 000 € 75 000 €
17. VH Patokuja-Huhtakanto Naistenmatka 45 000 € 45 000 €
18. JVP 207 Keskisentie 22 Koivisto 180 000 € 180 000 €
19. Palmrothintie Partola 660 000 € 0 €
20. Keihästie Huovi 595 000 € 150 000 €
21. Jousitie (itä, vesihuolto) Huovi 255 000 € 105 000 €
22. VH Mäkikatu, Vesantie Haikka, Killo 270 000 € 270 000 €
23. Pirkantie, itä Killo 260 000 € 40 000 €
24. Kärppäkalliontie 8-13 Toivio 300 000 € 55 000 €
25. VH Nuolialan koulun haara Loukonlahti 95 000 € 95 000 €
26. VH Kreetankuja - Jukanpolku Loukonlahti 220 000 € 220 000 €
27. Kirkkoveräjäntie Loukonlahti 915 000 € 240 000 €
28. Ruotutie, länsi Toivio 385 000 € 110 000 €
29. VH Jukanpolku - Pirjolantie Loukonlahti 340 000 € 340 000 €
30. Hannunpolku Loukonlahti 305 000 € 90 000 €
31. Simonpolku Loukonlahti 340 000 € 85 000 €
32. Metsäkulmantie Killo 550 000 € 160 000 €
33. VH Sarkontie - Pakkalantie 140 000 € 140 000 €
34. Pakkalantie (etelä, vesihuolto) Pakkalankulma 45 000 € 45 000 €
35. Leppätie Kyösti 335 000 € 95 000 €
36. VH Haapatie - Leppätie Kyösti 130 000 € 130 000 €
37. VH Perttulantie-Soirokuja Loukonlahti, Pere 490 000 € 490 000 €
38. Soirokuja Pere 245 000 € 150 000 €
39. Perkiöntie (pohjoinen, vesihuolto) Kyösti 75 000 € 75 000 €
40. Kyöstintie Kyösti 105 000 € 15 000 €
41. VH Hopeatäplän puisto 40 000 € 40 000 €
42. VH Lentoasemantie 128 35 000 € 35 000 €
43. Kreetankuja Loukonlahti 165 000 € 0 €
44. Kreetantie Loukonlahti 230 000 € 45 000 €
45. Loukonlahdentie Loukonlahti 570 000 € 205 000 €
46. Loukonlahdenkuja Loukonlahti 245 000 € 130 000 €
47. Kilpitie Huovi 500 000 € 170 000 €
48. JVP 213 Nikkilänniementie 6 Loukonlahti 95 000 € 95 000 €
49. Korsikuja Lepomoisio 80 000 € 30 000 €
50. Metallitie Huovi teoll. 490 000 € 185 000 €
51. VH Keskisentie-Varikontie 2 100 000 € 2 100 000 €
52. Turkkirata (länsi, vesihuolto) Kyösti 1 385 000 € 1 140 000 €
53. JVP 201, Turkkirata 12 (vaihe 2) Kyösti 60 000 € 60 000 €
54. Lehtimäentie (etelä, vesihuolto) Kyösti 285 000 € 145 000 €
55. Raitatie (vesihuolto) Kyösti 505 000 € 255 000 €
56. Ratsutilantie, länsi Kyösti 225 000 € 120 000 €
57. VH Suuppa - Kyösti 1 350 000 € 1 350 000 €
58. Kenttätie Sankila 355 000 € 95 000 €
59. VH Kenttätie-Toosintie 95 000 € 95 000 €
60. Virkaniementie Niemenmaa 65 000 € 0 €
61. Rajamäentie Naistenmatka 145 000 € 0 €
62. VH Ruotukuja-Keskuojanpolku 120 000 € 120 000 €
63. VH Huhtakannontie-Vähäjärven ranta 45 000 € 45 000 €
64. VH Koulukeskus-Ollikantie 90 000 € 90 000 €
65. Peltokulmantie Killo 185 000 € 85 000 €
66. Tapparatie (vesihuolto) Huovi 290 000 € 150 000 €
67. Oikotie (vesihuolto) Loukonlahti 255 000 € 125 000 €
68. Lentäjänkuja Haikka 75 000 € 0 €
69. VH Saukontie-Kaitalantie 870 000 € 870 000 €
70. Nuijamiehenpolku Huovi 85 000 € 30 000 €
71. Nikkilänlahdentie Loukonlahti 140 000 € 0 €
72. Teollisuustie (vesihuolto) Huovi teoll. 300 000 € 230 000 €

25 270 000 € 14 395 000 €
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PIRKKALAN KUNTA
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KATUJEN JA VESIHUOLLON
SANEERAUSOHJELMA
TYÖKOHDEKARTTA

   KADUT
1. Turkkirata
2. Leppätie
3. Raitatie
4. Lehtimäentie
5. Kyöstintie
6. Perkiöntie
7. Ratsutilantie
8. Haavistontie
9. Lepomoisiontie
10. Kuusitie
11. Rinnetie
12. Korsikuja
13. Virkaniementie
14. Lentäjänkuja
15. Pyhäjärvenkatu
16. Vanhatie
17. Rajamäentie
18. Nuijamiehenpolku
19. Jousitie
20. Keihästie
21. Kilpitie
22. Tapparatie
23. Kirkkoveräjäntie
24. Kreetantie
25. Kreetankuja
26. Hannunpolku
27. Simonpolku
28. Oikotie
29. Loukonlahdentie
30. Loukonlahdenkuja
31. Nikkilänlahdentie
32. Soirokuja
33. Killontorintie
34. Pirkantie
35. Killontie
36. Metsäkulmantie
37. Peltokulmantie
38. Pakkalantie (vh)
39. Palmrothintie
40. Ruotutie
41. Kärppäkalliontie
42. Teollisuustie
43. Metallitie
44. Kenttätie

   VESIHUOLTOLINJAT:
45. Vhlinja: Suuppa-Kyösti
46. Suuppa-Keskisentie
47. Keskisentie-Varikontie
48. Kenttätie-Toosintie
49. Haapatie-Leppätie
50. Haavistontie-Lepom.tie
51. Lentoasemantie 128
52. Lentoasemant. N-matka
53. Patokuja-Huhtakanto
54. Huhtakannont.-Vähäjärvi
55. Koulukeskus-Ollikantie
56. Hopeatäplän puisto
57. Nuolialan koulu
58. Kreetankuja-Jukanpolku
59. Jukanpolku-Pirjolantie
60. Perttulantie-Soirokuja
61. Mäkikatu-Vesantie
62. Vesitornin linja
63. Saukontie-Pakkalantie
64. Ratapohja-Salomaantie
65. Ruotukuja-Keskuojanp.
66. Saukontie-Kaitalantie

   JÄTEVEDENPUMPPAAMOT
67. Jvp 201
68. Jvp 202
69. Jvp 207
70. Jvp 212
71. Jvp 213


